
 
 

 
V skladu s 24. členom Statuta Občine Gorje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 13/17), vam v prilogi 
pošiljam v obravnavo in sprejem 

 
 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
PRORAČUNU OBČINE GORJE ZA LETO 2021 – rebalans I, 

predlog – skrajšan postopek 
 
 
 
 
Kot predstavnica predlagatelja bo na seji sodelovala Monika Breznik, višja svetovalka I za javne finance, 
gospodarske in družbene dejavnosti. 
 
 
 
 

Predlogi sklepov: 
1. Občinski svet Občine Gorje sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu 

Občine Gorje za leto 2021 – rebalans I. 

 
 
 

 
 
 
 
          Peter Torkar  

Župan Občine Gorje   
 
 
 
 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 
96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 15. člena Statuta Občine Gorje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
13/17) je Občinski svet Občine Gorje na …. redni seji, dne ……… sprejel 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O PRORAČUNU OBČINE GORJE ZA LETO 2021 – rebalans I 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Gorje za leto 2021 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 70/20), se drugi 
odstavek 2. člena spremeni, tako da se glasi: 
 
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 
Skupina/Podskupina kontov/ Konto/Podkonto Proračun 2021 - Rebalans I 

I.  SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 4.730.339 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.208.730 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.794.840 

 700 Davki na dohodek in dobiček 2.058.783 

 703 Davki na premoženje 228.093 

 704 Domači davki na blago in storitve 507.964 

 706 Drugi davki 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 413.890 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 160.480 

 711 Takse in pristojbine 4.000 

 712 Globe in druge denarne kazni 53.750 

 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 500 

 714 Drugi nedavčni prihodki 195.160 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 31.250 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

 721 Prihodki od prodaje zalog 0 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 31.250 

73 PREJETE DONACIJE 0 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

 731 Prejete donacije iz tujine 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.490.359 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.049.956 

 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 440.403 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0 
 787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0 

II.  SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.109.812 

40 TEKOČI ODHODKI 1.499.360 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 200.934 

 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 28.993 

 402 Izdatki za blago in storitve 1.222.238 

 403 Plačila domačih obresti 0 



 409 Rezerve 47.195 

41 TEKOČI TRANSFERI 989.841 
 410 Subvencije 47.000 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 592.037 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 94.577 

 413 Drugi tekoči domači transferi 256.227 

 414 Tekoči transferi v tujino 0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.427.402 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.427.402 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 193.208 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso PU 71.399 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 121.809 

III.  PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -1.379.472 

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

    

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
Skupina/Podskupina kontov/ Konto/Podkonto Proračun 2021 - Rebalans I 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 54 

 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 54 
 750 Prejeta vračila danih posojil 54 

 751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 0 

 KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443)  

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
 440 Dana posojila 0 

 441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 

 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

 443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah 0 

  javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti  

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 54 

 KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

    

C. RAČUN FINANCIRANJA  
Skupina/Podskupina kontov/ Konto/Podkonto Proračun 2021 - Rebalans I 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 
 500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 0 

55 ODPLAČILO DOLGA 0 
 550 Odplačilo domačega dolga 0 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-

VIII.) 

-1.379.419 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 1.379.472 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2021 1.379.419 
 9009 Splošni sklad za drugo 1.379.419 



Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k 
temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gorje. 
 

2. člen 
Ostala določila Odloka o proračunu Občine Gorje za leto 2021 ostanejo v veljavi. 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
 
Številka: ………………………….. 
Gorje:………………………………. 
 
 
 
 
 

Župan občine Gorje 
Peter Torkar 



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    GGGGOOOORRRRJJJJEEEE
Zgornje Gorje 6 B, Zgornje Gorje

SPLOŠNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I

Kriteriji:
Bilanca ABC
   Prihodki/Odhodki
      Konto

Stran 1

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV -951.550,00 -951.550,00 -1.379.472,20 400.863,95 144,97 -29,06

PRIHODKI 5.561.960,72 5.561.960,72 4.730.339,30 1.949.314,61 85,05 41,21

70 DAVČNI PRIHODKI 2.818.063,00 2.818.063,00 2.794.839,59 1.494.228,31 99,18 53,46

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 2.058.783,00 2.058.783,00 2.058.783,00 1.346.128,00 100,00 65,38

7000 Dohodnina 2.058.783,00 2.058.783,00 2.058.783,00 1.346.128,00 100,00 65,38

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 254.280,00 254.280,00 228.093,00 93.437,87 89,70 40,96

7030 Davki na nepremičnine 166.350,00 166.350,00 141.013,00 29.257,44 84,77 20,75

7031 Davki na premičnine 310,00 310,00 310,00 101,00 100,00 32,58

7032 Davki na dediščine in darila 40.100,00 40.100,00 32.250,00 15.600,42 80,42 48,37

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 47.520,00 47.520,00 54.520,00 48.479,01 114,73 88,92

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 505.000,00 505.000,00 507.963,59 60.149,92 100,59 11,84

7044 Davki na posebne storitve 1.000,00 1.000,00 1.000,00 302,20 100,00 30,22

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 504.000,00 504.000,00 506.963,59 59.847,72 100,59 11,81

706 DRUGI DAVKI 0,00 0,00 0,00 -5.487,48 - -

7060 Drugi davki 0,00 0,00 0,00 -5.487,48 - -

71 NEDAVČNI PRIHODKI 648.636,72 648.636,72 413.890,34 203.239,30 63,81 49,10

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 160.366,72 160.366,72 160.479,86 92.763,92 100,07 57,80

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in divid.ter presež prih.nad odh. 40,00 40,00 22,10 22,10 55,25 100,00

7102 Prihodki od obresti 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 -

7103 Prihodki od premoženja 160.256,72 160.256,72 160.457,76 92.741,82 100,13 57,80



SPLOŠNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 2

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 3.500,00 3.500,00 4.000,00 3.195,80 114,29 79,90

7111 Upravne takse in pristojbine 3.500,00 3.500,00 4.000,00 3.195,80 114,29 79,90

712 DENARNE KAZNI 53.750,00 53.750,00 53.750,00 8.464,39 100,00 15,75

7120 Globe in druge denarne kazni 53.750,00 53.750,00 53.750,00 8.464,39 100,00 15,75

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 500,00 500,00 500,00 0,00 100,00 0,00

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 500,00 500,00 500,00 0,00 100,00 0,00

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 430.520,00 430.520,00 195.160,48 98.815,19 45,33 50,63

7141 Drugi nedavčni prihodki 430.520,00 430.520,00 195.160,48 98.815,19 45,33 50,63

72 KAPITALSKI PRIHODKI 211.664,00 211.664,00 31.250,00 0,00 14,76 0,00

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMET. DOLG.SR. 211.664,00 211.664,00 31.250,00 0,00 14,76 0,00

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 8.700,00 8.700,00 8.700,00 0,00 100,00 0,00

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 202.964,00 202.964,00 22.550,00 0,00 11,11 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.883.597,00 1.883.597,00 1.490.359,37 251.847,00 79,12 16,90

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 1.294.642,00 1.294.642,00 1.049.956,45 251.847,00 81,10 23,99

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 954.642,00 954.642,00 1.049.956,45 251.847,00 109,98 23,99

7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 340.000,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 -

741 PREJETA SR. IZ DRŽ.PROR. IZ SR. PRORAČUNA EU 588.955,00 588.955,00 440.402,92 0,00 74,78 0,00

7411 Prejeta sredstva iz DP iz sredstev proračuna EU-sk.kmet.pol. 380,00 380,00 380,00 0,00 100,00 0,00

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za kohezijsko politiko 588.575,00 588.575,00 440.022,92 0,00 74,76 0,00

ODHODKI 6.513.510,72 6.513.510,72 6.109.811,50 1.548.450,66 93,80 25,34

40 TEKOČI ODHODKI 1.397.695,33 1.394.616,87 1.499.360,42 688.999,74 107,51 45,95

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 174.771,00 174.771,00 200.933,94 133.015,06 114,97 66,20



SPLOŠNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 3

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4000 Plače in dodatki 158.400,00 154.571,29 178.946,94 118.244,63 115,77 66,08

4001 Regres za letni dopust 5.400,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00 100,00 100,00

4002 Povračila in nadomestila 9.960,00 9.960,00 10.560,00 5.541,72 106,02 52,48

4003 Sredstva za delovno uspešnost 0,00 2.928,71 4.116,00 2.928,71 140,54 71,15

4009 Drugi izdatki zaposlenim 1.011,00 1.011,00 1.011,00 0,00 100,00 0,00

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 26.064,00 26.064,00 28.993,00 19.482,89 111,24 67,20

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12.960,00 12.960,00 14.500,00 9.799,81 111,88 67,58

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 10.380,00 10.380,00 11.700,00 7.850,90 112,72 67,10

4012 Prispevek za zaposlovanje 120,00 120,00 120,00 65,62 100,00 54,68

4013 Prispevek za starševsko varstvo 144,00 144,00 165,00 110,78 114,58 67,14

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.460,00 2.460,00 2.508,00 1.655,78 101,95 66,02

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 1.174.665,33 1.186.586,87 1.222.238,48 531.943,15 103,00 43,52

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 80.974,57 80.907,64 80.907,64 37.241,84 100,00 46,03

4021 Posebni material in storitve 201.635,19 198.007,04 212.907,04 48.001,83 107,52 22,55

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 55.080,00 56.475,90 56.475,90 29.785,76 100,00 52,74

4024 Izdatki za službena potovanja 3.860,00 3.060,00 3.060,00 441,32 100,00 14,42

4025 Tekoče vzdrževanje 675.480,00 671.896,72 692.531,92 328.893,78 103,07 47,49

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 9.840,00 12.148,08 12.148,08 1.910,90 100,00 15,73

4027 Kazni in odškodnine 200,00 0,00 0,00 0,00 - -

4029 Drugi operativni odhodki 147.595,57 164.091,49 164.207,90 85.667,72 100,07 52,17

409 REZERVE 22.195,00 7.195,00 47.195,00 4.558,64 655,94 9,66

4090 Splošna proračunska rezervacija 15.000,00 0,00 40.000,00 0,00 - 0,00

4091 Proračunska rezerva 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.336,00 100,00 66,72

4093 Sredstva za posebne namene 2.195,00 2.195,00 2.195,00 1.222,64 100,00 55,70



SPLOŠNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 4

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

41 TEKOČI TRANSFERI 1.027.430,43 1.027.659,18 989.840,82 510.527,36 96,32 51,58

410 SUBVENCIJE 47.000,00 47.000,00 47.000,00 6.683,35 100,00 14,22

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 47.000,00 47.000,00 47.000,00 6.683,35 100,00 14,22

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 608.859,00 608.859,00 592.037,00 343.366,38 97,24 58,00

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 12.390,00 12.390,00 12.390,00 5.378,76 100,00 43,41

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.900,00 3.900,00 3.900,00 1.100,00 100,00 28,21

4119 Drugi transferi posameznikom 592.569,00 592.569,00 575.747,00 336.887,62 97,16 58,51

412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 94.348,55 94.577,30 94.577,30 29.524,74 100,00 31,22

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 94.348,55 94.577,30 94.577,30 29.524,74 100,00 31,22

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 277.222,88 277.222,88 256.226,52 130.952,89 92,43 51,11

4130 Tekoči transferi občinam 65.121,01 65.121,01 65.121,01 34.142,37 100,00 52,43

4131 Tekoči transferi v sklade soc. zavarovanja 16.000,00 16.000,00 1.114,56 1.114,56 6,97 100,00

4132 Tekoči transferi v javne sklade 2.900,00 2.900,00 2.900,00 0,00 100,00 0,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 191.201,87 191.201,87 186.090,95 95.695,96 97,33 51,42

4135 Tekoča pl.dr.izvaj.javnih služb, ki niso posredni PU 2.000,00 2.000,00 1.000,00 0,00 50,00 0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.895.177,12 3.898.026,83 3.427.402,42 269.537,99 87,93 7,86

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 3.895.177,12 3.898.026,83 3.427.402,42 269.537,99 87,93 7,86

4201 Nakup prevoznih sredstev 519.000,00 519.000,00 500,00 488,84 0,10 97,77

4202 Nakup opreme 103.464,59 102.830,19 79.695,60 5.908,18 77,50 7,41

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 21.105,92 2.000,00 4.440,43 0,00 222,02 0,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.483.083,67 2.439.600,58 2.514.091,81 170.215,09 103,05 6,77

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 185.288,59 185.288,59 185.288,59 10.882,27 100,00 5,87

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 99.798,50 99.798,50 129.302,50 22.476,00 129,56 17,38

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0,00 634,40 634,40 634,40 100,00 100,00

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 483.435,85 548.874,57 513.449,09 58.933,21 93,55 11,48



SPLOŠNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 5

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 193.207,84 193.207,84 193.207,84 79.385,57 100,00 41,09

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZIČ.OSEBAM,KI NISO PU 71.399,00 71.399,00 71.399,00 40.716,46 100,00 57,03

4310 Investicijski  transferi neprof. org. in ustanovam 71.399,00 71.399,00 71.399,00 40.716,46 100,00 57,03

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 121.808,84 121.808,84 121.808,84 38.669,11 100,00 31,75

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 121.808,84 121.808,84 121.808,84 38.669,11 100,00 31,75

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 50,00 50,00 53,56 53,56 107,12 100,00

PRIHODKI 50,00 50,00 53,56 53,56 107,12 100,00

75 PREJETA VRAČ. DANIH POSOJIL IN PROD. KAPITAL. DELEŽEV 50,00 50,00 53,56 53,56 107,12 100,00

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 50,00 50,00 53,56 53,56 107,12 100,00

7500 Prejeta vračiila danih posojil od posam. in zaseb. 50,00 50,00 53,56 53,56 107,12 100,00

-951.500,00 -951.500,00 -1.379.418,64 400.917,51 144,97 -29,06



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    GGGGOOOORRRRJJJJEEEE
Zgornje Gorje 6 B, Zgornje Gorje

ODHODKI PO PROGRAMSKI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I

Kriteriji:
Programska klasifikacija (PK)

Stran 1

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

01 POLITIČNI SISTEM 64.801,00 64.801,00 68.121,92 35.504,11 105,12 52,12

0101 Politični sistem 64.801,00 64.801,00 68.121,92 35.504,11 105,12 52,12

01019001 Dejavnost občinskega sveta 22.600,00 22.600,00 22.600,00 9.410,95 100,00 41,64

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 42.201,00 42.201,00 45.521,92 26.093,16 107,87 57,32

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.100,00 5.100,00 5.100,00 1.670,85 100,00 32,76

0203 Fiskalni nadzor 5.100,00 5.100,00 5.100,00 1.670,85 100,00 32,76

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 5.100,00 5.100,00 5.100,00 1.670,85 100,00 32,76

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SL. IN SPL. JAVNE STOR. 80.198,80 82.416,13 82.532,54 54.234,86 100,14 65,71

0401 Kadrovska uprava 2.000,00 2.000,00 2.000,00 929,00 100,00 46,45

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 2.000,00 2.000,00 2.000,00 929,00 100,00 46,45

0402 Informatizacija uprave 42.854,80 46.517,98 46.517,98 33.717,75 100,00 72,48

04029001 Informacijska infrastruktura 42.854,80 46.517,98 46.517,98 33.717,75 100,00 72,48

0403 Druge skupne administrativne službe 35.344,00 33.898,15 34.014,56 19.588,11 100,34 57,59

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 29.396,00 28.344,62 28.344,62 14.606,29 100,00 51,53

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 5.948,00 5.553,53 5.669,94 4.981,82 102,10 87,86

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 355.943,41 355.121,47 380.892,49 225.950,92 107,26 59,32

0601 Delov. na podr. lokalne samoup. ter koord. vladne in lokalne ravni 39.500,00 39.500,00 39.500,00 20.748,36 100,00 52,53

06019001 Priprava strok.podlag s področ. lok.samoup. ter strok. pomoč lokal. org.in sl. 39.500,00 39.500,00 39.500,00 20.748,36 100,00 52,53

0603 Dejavnost občinske uprave 316.443,41 315.621,47 341.392,49 205.202,56 108,17 60,11

06039001 Administracija občinske uprave 307.443,41 306.621,47 332.392,49 201.476,98 108,40 60,61



ODHODKI PO PROGRAMSKI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 2

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 9.000,00 9.000,00 9.000,00 3.725,58 100,00 41,40

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 93.549,00 93.549,00 93.549,00 61.235,80 100,00 65,46

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 93.549,00 93.549,00 93.549,00 61.235,80 100,00 65,46

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 12.000,00 12.000,00 12.000,00 4.815,00 100,00 40,13

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 81.549,00 81.549,00 81.549,00 56.420,80 100,00 69,19

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 13.550,00 13.550,00 13.550,00 2.010,67 100,00 14,84

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 13.550,00 13.550,00 13.550,00 2.010,67 100,00 14,84

08029001 Prometna varnost 13.550,00 13.550,00 13.550,00 2.010,67 100,00 14,84

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 92.000,00 92.000,00 112.635,20 8.209,70 122,43 7,29

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 17.000,00 17.000,00 17.000,00 6.683,35 100,00 39,31

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 17.000,00 17.000,00 17.000,00 6.683,35 100,00 39,31

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.526,35 100,00 30,53

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.526,35 100,00 30,53

1104 Gozdarstvo 70.000,00 70.000,00 90.635,20 0,00 129,48 0,00

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 70.000,00 70.000,00 90.635,20 0,00 129,48 0,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.512.400,85 1.515.250,56 1.591.580,72 338.051,34 105,04 21,24

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.512.400,85 1.515.250,56 1.591.580,72 338.051,34 105,04 21,24

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 230.000,00 230.000,00 230.000,00 142.756,05 100,00 62,07

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.036.009,89 1.036.009,89 1.112.340,05 158.232,23 107,37 14,23

13029004 Cestna razsvetljava 73.037,80 75.887,51 75.887,51 27.263,06 100,00 35,93

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 173.353,16 173.353,16 173.353,16 9.800,00 100,00 5,65



ODHODKI PO PROGRAMSKI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 3

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

14 GOSPODARSTVO 648.457,97 649.484,12 100.484,12 20.125,87 15,47 20,03

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 13.746,66 13.746,66 13.746,66 327,42 100,00 2,38

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 13.746,66 13.746,66 13.746,66 327,42 100,00 2,38

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 634.711,31 635.737,46 86.737,46 19.798,45 13,64 22,83

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 634.711,31 635.737,46 86.737,46 19.798,45 13,64 22,83

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 696.763,71 696.763,71 670.579,30 135.142,20 96,24 20,15

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 696.763,71 696.763,71 670.579,30 135.142,20 96,24 20,15

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 80.883,79 80.883,79 80.883,79 25.727,85 100,00 31,81

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 615.879,92 615.879,92 589.695,51 109.414,35 95,75 18,55

16 PROSTORSKO PLAN. IN STANOV. KOMUNALNA DEJAVNOST 1.089.810,96 1.099.310,96 1.095.580,37 143.508,35 99,66 13,10

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 124.130,16 124.130,16 124.130,16 29.330,50 100,00 23,63

16029002 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.444,00 100,00 99,55

16029003 Prostorsko načrtovanje 111.630,16 111.630,16 111.630,16 16.886,50 100,00 15,13

1603 Komunalna dejavnost 862.449,80 862.449,80 829.215,21 76.611,21 96,15 9,24

16039001 Oskrba z vodo 731.115,21 731.115,21 746.015,21 34.737,06 102,04 4,66

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.400,00 1.400,00 1.400,00 350,82 100,00 25,06

16039003 Objekti za rekreacijo 122.934,59 122.934,59 74.800,00 41.523,33 60,85 55,51

16039004 Praznično urejanje naselij 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 100,00 0,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 5.735,00 6.235,00 6.235,00 3.264,45 100,00 52,36

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 5.735,00 6.235,00 6.235,00 3.264,45 100,00 52,36

1606 Upravl. in razp. z zemljišči (javno dobro, kmet., gozd. in stavbna) 97.496,00 106.496,00 136.000,00 34.302,19 127,70 25,22

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 27.000,00 27.000,00 27.000,00 2.826,19 100,00 10,47

16069002 Nakup zemljišč 70.496,00 79.496,00 109.000,00 31.476,00 137,11 28,88



ODHODKI PO PROGRAMSKI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 4

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 34.513,83 34.513,83 15.957,90 5.203,64 46,24 32,61

1702 Primarno zdravstvo 4.428,84 4.428,84 6.869,27 0,00 155,10 0,00

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 4.428,84 4.428,84 6.869,27 0,00 155,10 0,00

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 4.084,99 4.084,99 4.084,99 1.200,00 100,00 29,38

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 4.084,99 4.084,99 4.084,99 1.200,00 100,00 29,38

1707 Drugi programi na področju zdravstva 26.000,00 26.000,00 5.003,64 4.003,64 19,24 80,01

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 16.000,00 16.000,00 1.114,56 1.114,56 6,97 100,00

17079002 Mrliško ogledna služba 10.000,00 10.000,00 3.889,08 2.889,08 38,89 74,29

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 294.249,37 293.079,37 293.079,37 48.082,74 100,00 16,41

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 4.000,00 4.000,00 4.000,00 123,22 100,00 3,08

18029001 Nepremična kulturna dediščina 4.000,00 4.000,00 4.000,00 123,22 100,00 3,08

1803 Programi v kulturi 238.649,37 238.649,37 238.649,37 40.532,53 100,00 16,98

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 63.100,00 63.100,00 63.100,00 32.755,86 100,00 51,91

18039002 Umetniški programi 23.800,00 23.800,00 23.800,00 5.688,32 100,00 23,90

18039003 Ljubiteljska kultura 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 100,00 0,00

18039005 Drugi programi v kulturi 143.749,37 143.749,37 143.749,37 2.088,35 100,00 1,45

1804 Podpora posebnim skupinam 4.000,00 2.830,00 2.830,00 380,00 100,00 13,43

18049004 Programi drugih posebnih skupin 4.000,00 2.830,00 2.830,00 380,00 100,00 13,43

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 47.600,00 47.600,00 47.600,00 7.046,99 100,00 14,80

18059001 Programi športa 43.600,00 43.600,00 43.600,00 7.046,99 100,00 16,16

18059002 Programi za mladino 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 100,00 0,00



ODHODKI PO PROGRAMSKI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 5

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

19 IZOBRAŽEVANJE 1.386.792,79 1.386.792,79 1.433.390,79 414.136,96 103,36 28,89

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 643.648,86 643.648,86 645.826,86 308.317,39 100,34 47,74

19029001 Vrtci 643.648,86 643.648,86 645.826,86 308.317,39 100,34 47,74

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 678.197,93 678.197,93 722.617,93 83.149,28 106,55 11,51

19039001 Osnovno šolstvo 673.175,07 673.175,07 717.595,07 80.607,52 106,60 11,23

19039002 Glasbeno šolstvo 5.022,86 5.022,86 5.022,86 2.541,76 100,00 50,60

1905 Drugi izobraževalni programi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

19059002 Druge oblike izobraževanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

1906 Pomoči šolajočim 59.946,00 59.946,00 59.946,00 22.670,29 100,00 37,82

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 59.946,00 59.946,00 59.946,00 22.670,29 100,00 37,82

20 SOCIALNO VARSTVO 125.379,03 126.777,78 107.777,78 52.046,65 85,01 48,29

2002 Varstvo otrok in družine 15.823,56 15.823,56 15.823,56 8.379,00 100,00 52,95

20029001 Drugi programi v pomoč družini 15.823,56 15.823,56 15.823,56 8.379,00 100,00 52,95

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 109.555,47 110.954,22 91.954,22 43.667,65 82,88 47,49

20049003 Socialno varstvo starih 66.000,00 66.000,00 66.000,00 32.963,60 100,00 49,94

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 23.000,00 23.000,00 4.000,00 1.100,00 17,39 27,50

20049005 Socialno varstvo zasvojenih 471,47 471,47 471,47 471,47 100,00 100,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 20.084,00 21.482,75 21.482,75 9.132,58 100,00 42,51

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 20.000,00 5.000,00 45.000,00 3.336,00 900,00 7,41

2302 Posebna prorač. rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.336,00 100,00 66,72

23029001 Rezerva občine 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.336,00 100,00 66,72



ODHODKI PO PROGRAMSKI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 6

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

2303 Splošna proračunska rezervacija 15.000,00 0,00 40.000,00 0,00 - 0,00

23039001 Splošna proračunska rezervacija 15.000,00 0,00 40.000,00 0,00 - 0,00

6.513.510,72 6.513.510,72 6.109.811,50 1.548.450,66 93,80 25,34



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    GGGGOOOORRRRJJJJEEEE
Zgornje Gorje 6 B, Zgornje Gorje

Datum 06.09.2021
ODHODKI PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I

Kriteriji:
Funkcionalna klasifikacija (FK)

Stran 1

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

01 JAVNA UPRAVA 575.684,41 567.416,62 666.128,97 317.945,18 117,40 47,73

011 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov, ter dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih ter 377.344,41 376.522,47 405.614,41 238.651,94 107,73 58,84

0111 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov 372.244,41 371.422,47 400.514,41 236.981,09 107,83 59,17

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 5.100,00 5.100,00 5.100,00 1.670,85 100,00 32,76

013 Splošne zadeve 114.444,00 123.049,53 152.669,94 43.938,59 124,07 28,78

0131 Splošne kadrovske zadeve 2.000,00 2.000,00 2.000,00 929,00 100,00 46,45

0133 Druge splošne zadeve in storitve 112.444,00 121.049,53 150.669,94 43.009,59 124,47 28,55

016 Druge dejavnosti javne uprave 83.896,00 67.844,62 107.844,62 35.354,65 158,96 32,78

0160 Druge dejavnosti javne uprave 83.896,00 67.844,62 107.844,62 35.354,65 158,96 32,78

02 OBRAMBA 12.000,00 12.000,00 12.000,00 4.815,00 100,00 40,13

022 Civilna zaščita 12.000,00 12.000,00 12.000,00 4.815,00 100,00 40,13

0220 Civilna zaščita 12.000,00 12.000,00 12.000,00 4.815,00 100,00 40,13

03 JAVNI RED IN VARNOST 95.099,00 95.099,00 95.099,00 58.431,47 100,00 61,44

031 Policija 13.550,00 13.550,00 13.550,00 2.010,67 100,00 14,84

0310 Policija 13.550,00 13.550,00 13.550,00 2.010,67 100,00 14,84

032 Protipožarna varnost 81.549,00 81.549,00 81.549,00 56.420,80 100,00 69,19

0320 Protipožarna varnost 81.549,00 81.549,00 81.549,00 56.420,80 100,00 69,19

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 2.366.510,41 2.371.199,74 1.871.030,51 427.159,75 78,91 22,83

041 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih zadev ter zadev, povezanih z delom 26.246,66 26.246,66 26.246,66 12.771,42 100,00 48,66

0411 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih in trgovinskih zadev 26.246,66 26.246,66 26.246,66 12.771,42 100,00 48,66



Datum 06.09.2021
ODHODKI PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I Stran 2

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

042 Kmetijstvo, gozdarstvo, ribištvo in lov 92.000,00 92.000,00 112.635,20 8.209,70 122,43 7,29

0421 Kmetijstvo 22.000,00 22.000,00 22.000,00 8.209,70 100,00 37,32

0422 Gozdarstvo 70.000,00 70.000,00 90.635,20 0,00 129,48 0,00

045 Promet 1.439.363,05 1.439.363,05 1.515.693,21 310.788,28 105,30 20,50

0451 Cestni promet 1.439.363,05 1.439.363,05 1.515.693,21 310.788,28 105,30 20,50

046 Komunikacije 42.854,80 46.517,98 46.517,98 33.717,75 100,00 72,48

0460 Komunikacije 42.854,80 46.517,98 46.517,98 33.717,75 100,00 72,48

047 Druge gospodarske dejavnosti 634.711,31 635.737,46 86.737,46 19.798,45 13,64 22,83

0473 Turizem 634.711,31 635.737,46 86.737,46 19.798,45 13,64 22,83

049 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev 131.334,59 131.334,59 83.200,00 41.874,15 63,35 50,33

0490 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev 131.334,59 131.334,59 83.200,00 41.874,15 63,35 50,33

05 VARSTVO OKOLJA 696.763,71 696.763,71 670.579,30 135.142,20 96,24 20,15

051 Zbiranje in ravnanje z odpadki 80.883,79 80.883,79 80.883,79 25.727,85 100,00 31,81

0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 80.883,79 80.883,79 80.883,79 25.727,85 100,00 31,81

052 Ravnanje z odpadno vodo 615.879,92 615.879,92 589.695,51 109.414,35 95,75 18,55

0520 Ravnanje z odpadno vodo 615.879,92 615.879,92 589.695,51 109.414,35 95,75 18,55

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ 921.518,17 924.867,88 939.767,88 82.151,07 101,61 8,74

061 Stanovanjska dejavnost 5.735,00 6.235,00 6.235,00 3.264,45 100,00 52,36

0610 Stanovanjska dejavnost 5.735,00 6.235,00 6.235,00 3.264,45 100,00 52,36

062 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja 111.630,16 111.630,16 111.630,16 16.886,50 100,00 15,13

0620 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja 111.630,16 111.630,16 111.630,16 16.886,50 100,00 15,13



Datum 06.09.2021
ODHODKI PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I Stran 3

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

063 Oskrba z vodo 731.115,21 731.115,21 746.015,21 34.737,06 102,04 4,66

0630 Oskrba z vodo 731.115,21 731.115,21 746.015,21 34.737,06 102,04 4,66

064 Cestna razsvetljava 73.037,80 75.887,51 75.887,51 27.263,06 100,00 35,93

0640 Cestna razsvetljava 73.037,80 75.887,51 75.887,51 27.263,06 100,00 35,93

07 ZDRAVSTVO 34.513,83 34.513,83 15.957,90 5.203,64 46,24 32,61

072 Izvenbolnišnične zdravstvene storitve 30.428,84 30.428,84 11.872,91 4.003,64 39,02 33,72

0721 Splošne zdravstvene storitve 30.428,84 30.428,84 11.872,91 4.003,64 39,02 33,72

074 Storitve splošnega zdravstvenega varstva 4.084,99 4.084,99 4.084,99 1.200,00 100,00 29,38

0740 Storitve splošnega zdravstvenega varstva 4.084,99 4.084,99 4.084,99 1.200,00 100,00 29,38

08 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOST DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, ZDRUŽENJ, DRUŠTEV IN DRUGIH INS 314.333,37 314.562,12 314.562,12 57.215,32 100,00 18,19

081 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 43.600,00 43.600,00 43.600,00 7.046,99 100,00 16,16

0810 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 43.600,00 43.600,00 43.600,00 7.046,99 100,00 16,16

082 Kulturne dejavnosti 242.649,37 242.649,37 242.649,37 40.655,75 100,00 16,75

0820 Kulturne dejavnosti 242.649,37 242.649,37 242.649,37 40.655,75 100,00 16,75

084 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 28.084,00 28.312,75 28.312,75 9.512,58 100,00 33,60

0840 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 28.084,00 28.312,75 28.312,75 9.512,58 100,00 33,60

09 IZOBRAŽEVANJE 1.386.792,79 1.386.792,79 1.433.390,79 414.136,96 103,36 28,89

091 Predšolska vzgoja in osnovnošolsko izobraževanje 1.321.846,79 1.321.846,79 1.368.444,79 391.466,67 103,53 28,61

0911 Predšolska vzgoja 643.648,86 643.648,86 645.826,86 308.317,39 100,34 47,74

0912 Osnovnošolsko izobraževanje 678.197,93 678.197,93 722.617,93 83.149,28 106,55 11,51



Datum 06.09.2021
ODHODKI PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI - PRORAČUN OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I Stran 4

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

095 Izobraževanje, ki ga ni mogoče opredeliti po stopnjah 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

0950 Izobraževanje, ki ga ni mogoče opredeliti po stopnjah 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

096 Podporne storitve pri izobraževanju 59.946,00 59.946,00 59.946,00 22.670,29 100,00 37,82

0960 Podporne storitve pri izobraževanju 59.946,00 59.946,00 59.946,00 22.670,29 100,00 37,82

10 SOCIALNA VARNOST 110.295,03 110.295,03 91.295,03 46.250,07 82,77 50,66

104 Varstvo otrok in družine 15.823,56 15.823,56 15.823,56 8.379,00 100,00 52,95

1040 Varstvo otrok in družine 15.823,56 15.823,56 15.823,56 8.379,00 100,00 52,95

107 Zagotavljanje socialne varnosti socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva 89.471,47 89.471,47 70.471,47 34.535,07 78,76 49,01

1070 Zagotavljanje socialne varnosti socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva 89.471,47 89.471,47 70.471,47 34.535,07 78,76 49,01

109 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.336,00 100,00 66,72

1090 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.336,00 100,00 66,72

6.513.510,72 6.513.510,72 6.109.811,50 1.548.450,66 93,80 25,34



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    GGGGOOOORRRRJJJJEEEE
Zgornje Gorje 6 B, Zgornje Gorje

POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I

Kriteriji:
Proračunski uporabnik (PU)
Programska klasifikacija (PK)
Proračunska postavka (PP)
         Konto

Stran 1

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

01 OBČINSKI SVET 22.600,00 22.600,00 22.600,00 9.410,95 100,00 41,64

01 POLITIČNI SISTEM 22.600,00 22.600,00 22.600,00 9.410,95 100,00 41,64

0101 Politični sistem 22.600,00 22.600,00 22.600,00 9.410,95 100,00 41,64

01019001 Dejavnost občinskega sveta 22.600,00 22.600,00 22.600,00 9.410,95 100,00 41,64

20010333 Izplačilo sejnin in ostali stroški - Občinski svet 13.000,00 13.000,00 13.000,00 5.897,87 100,00 45,37

4021 Posebni material in storitve 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.656,88 100,00 55,23

4029 Drugi operativni odhodki 10.000,00 10.000,00 10.000,00 4.240,99 100,00 42,41

20010334 Izplačilo sejnin in ostali stroški - odbori 7.600,00 7.600,00 7.600,00 2.405,36 100,00 31,65

4029 Drugi operativni odhodki 7.600,00 7.600,00 7.600,00 2.405,36 100,00 31,65

20010336 Izplačilo sejnin - komisije, ki jih imenuje župan in občinski svet 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.107,72 100,00 55,39

4024 Izdatki za službena potovanja 200,00 200,00 200,00 0,00 100,00 0,00

4029 Drugi operativni odhodki 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.107,72 100,00 61,54

02 NADZORNI ODBOR 5.100,00 5.100,00 5.100,00 1.670,85 100,00 32,76

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.100,00 5.100,00 5.100,00 1.670,85 100,00 32,76

0203 Fiskalni nadzor 5.100,00 5.100,00 5.100,00 1.670,85 100,00 32,76

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 5.100,00 5.100,00 5.100,00 1.670,85 100,00 32,76

20010335 Izplačilo sejnin in ostali stroški - Nadzorni odbor 5.100,00 5.100,00 5.100,00 1.670,85 100,00 32,76

4024 Izdatki za službena potovanja 50,00 50,00 50,00 0,00 100,00 0,00

4029 Drugi operativni odhodki 5.050,00 5.050,00 5.050,00 1.670,85 100,00 33,09



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 2

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

03 ŽUPAN 44.201,00 44.201,00 47.521,92 27.022,16 107,51 56,86

01 POLITIČNI SISTEM 42.201,00 42.201,00 45.521,92 26.093,16 107,87 57,32

0101 Politični sistem 42.201,00 42.201,00 45.521,92 26.093,16 107,87 57,32

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 42.201,00 42.201,00 45.521,92 26.093,16 107,87 57,32

20010101 Plače funkcionarjev - župan 20.440,00 20.440,00 22.088,50 14.472,15 108,07 65,52

4000 Plače in dodatki 0,00 0,00 1.648,50 1.648,50 - 100,00

4024 Izdatki za službena potovanja 1.450,00 1.450,00 1.450,00 163,81 100,00 11,30

4029 Drugi operativni odhodki 18.990,00 18.990,00 18.990,00 12.659,84 100,00 66,67

20010309 Stroški protokola 9.000,00 9.000,00 9.000,00 1.899,87 100,00 21,11

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.680,37 6.680,37 6.680,37 1.535,90 100,00 22,99

4021 Posebni material in storitve 2.319,63 2.319,63 2.319,63 363,97 100,00 15,69

20010337 Izplačilo - podžupana po podjemni pog. + potni stroški 12.761,00 12.761,00 14.433,42 9.721,14 113,11 67,35

4000 Plače in dodatki 0,00 0,00 1.672,42 1.672,42 - 100,00

4024 Izdatki za službena potovanja 900,00 900,00 900,00 141,44 100,00 15,72

4029 Drugi operativni odhodki 11.861,00 11.861,00 11.861,00 7.907,28 100,00 66,67

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SL. IN SPL. JAVNE STOR. 2.000,00 2.000,00 2.000,00 929,00 100,00 46,45

0401 Kadrovska uprava 2.000,00 2.000,00 2.000,00 929,00 100,00 46,45

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 2.000,00 2.000,00 2.000,00 929,00 100,00 46,45

20010114 Priznanja Občine Gorje 2.000,00 2.000,00 2.000,00 929,00 100,00 46,45

4021 Posebni material in storitve 2.000,00 2.000,00 2.000,00 929,00 100,00 46,45

04 OBČINSKA UPRAVA 6.441.609,72 6.441.609,72 6.034.589,58 1.510.346,70 93,68 25,03

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SL. IN SPL. JAVNE STOR. 78.198,80 80.416,13 80.532,54 53.305,86 100,14 66,19

0402 Informatizacija uprave 42.854,80 46.517,98 46.517,98 33.717,75 100,00 72,48

04029001 Informacijska infrastruktura 42.854,80 46.517,98 46.517,98 33.717,75 100,00 72,48

20010803 Nakup in vzdrževanje rač. opreme, programov in aplikacij 42.854,80 46.517,98 46.517,98 33.717,75 100,00 72,48



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 3

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 17.954,80 23.026,83 23.026,83 16.649,11 100,00 72,30

4025 Tekoče vzdrževanje 16.000,00 14.591,15 14.591,15 10.526,06 100,00 72,14

4202 Nakup opreme 8.900,00 8.265,60 8.265,60 5.908,18 100,00 71,48

4207 Nakup nematerialnega premoženja 0,00 634,40 634,40 634,40 100,00 100,00

0403 Druge skupne administrativne službe 35.344,00 33.898,15 34.014,56 19.588,11 100,34 57,59

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 29.396,00 28.344,62 28.344,62 14.606,29 100,00 51,53

20010303 Izdaja občinskega časopisa 13.600,00 13.600,00 13.600,00 7.994,36 100,00 58,78

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 9.000,00 9.000,00 9.000,00 5.243,86 100,00 58,27

4021 Posebni material in storitve 2.400,00 2.400,00 2.400,00 1.600,00 100,00 66,67

4029 Drugi operativni odhodki 2.200,00 2.200,00 2.200,00 1.150,50 100,00 52,30

20010304 Časopisi - naročnina, revije, strok. literatura, internet 1.100,00 1.100,00 1.100,00 699,17 100,00 63,56

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.100,00 1.100,00 1.100,00 699,17 100,00 63,56

20010305 Stroški objav v uradnih glasilih in KIJZ 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.210,88 100,00 24,22

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.210,88 100,00 24,22

20010306 Občinske novice na radiu 5.000,00 4.100,00 4.100,00 2.562,00 100,00 62,49

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.000,00 4.100,00 4.100,00 2.562,00 100,00 62,49

20010307 Drugi stroški objave (Delo, Gor. glas, Stat.urad,...) 4.696,00 4.544,62 4.544,62 2.139,88 100,00 47,09

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.696,00 4.544,62 4.544,62 2.139,88 100,00 47,09

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 5.948,00 5.553,53 5.669,94 4.981,82 102,10 87,86

20010311 Stroški varovanja zgradb in prostorov 800,00 800,00 800,00 513,07 100,00 64,13

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 800,00 800,00 800,00 513,07 100,00 64,13



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 4

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

20010339 Plačilo 2% davka na promet nepremičnin 1.500,00 283,59 400,00 140,09 141,05 35,02

4029 Drugi operativni odhodki 1.500,00 283,59 400,00 140,09 141,05 35,02

20010805 Nakup drugih osnovnih sredstev - skupna občinska uprava Jesenice 3.648,00 4.469,94 4.469,94 4.328,66 100,00 96,84

4130 Tekoči transferi občinam 3.648,00 4.469,94 4.469,94 4.328,66 100,00 96,84

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 355.943,41 355.121,47 380.892,49 225.950,92 107,26 59,32

0601 Delov. na podr. lokalne samoup. ter koord. vladne in lokalne ravni 39.500,00 39.500,00 39.500,00 20.748,36 100,00 52,53

06019001 Priprava strok.podlag s področ. lok.samoup. ter strok. pomoč lokal. org.in sl. 39.500,00 39.500,00 39.500,00 20.748,36 100,00 52,53

20010322 Izplačila zunanjim sodelavcem občine - strokovni 39.500,00 39.500,00 39.500,00 20.748,36 100,00 52,53

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.000,00 660,00 660,00 0,00 100,00 0,00

4029 Drugi operativni odhodki 34.500,00 38.840,00 38.840,00 20.748,36 100,00 53,42

0603 Dejavnost občinske uprave 316.443,41 315.621,47 341.392,49 205.202,56 108,17 60,11

06039001 Administracija občinske uprave 307.443,41 306.621,47 332.392,49 201.476,98 108,40 60,61

20010113 Stroški dela občinske uprave 200.835,00 200.835,00 226.606,02 149.177,03 112,83 65,83

4000 Plače in dodatki 158.400,00 154.571,29 175.626,02 114.923,71 113,62 65,44

4001 Regres za letni dopust 5.400,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00 100,00 100,00

4002 Povračila in nadomestila 9.960,00 9.960,00 10.560,00 5.541,72 106,02 52,48

4003 Sredstva za delovno uspešnost 0,00 2.928,71 4.116,00 2.928,71 140,54 71,15

4009 Drugi izdatki zaposlenim 1.011,00 1.011,00 1.011,00 0,00 100,00 0,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12.960,00 12.960,00 14.500,00 9.799,81 111,88 67,58

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 10.380,00 10.380,00 11.700,00 7.850,90 112,72 67,10

4012 Prispevek za zaposlovanje 120,00 120,00 120,00 65,62 100,00 54,68

4013 Prispevek za starševsko varstvo 144,00 144,00 165,00 110,78 114,58 67,14

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.460,00 2.460,00 2.508,00 1.655,78 101,95 66,02

20010343 Materialni stroški občinske uprave 45.135,40 45.135,40 45.135,40 22.486,24 100,00 49,82

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 11.720,00 11.881,33 11.881,33 3.118,64 100,00 26,25



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 5

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4021 Posebni material in storitve 4.915,40 1.957,25 1.957,25 546,75 100,00 27,93

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 12.250,00 13.045,90 13.045,90 10.050,73 100,00 77,04

4024 Izdatki za službena potovanja 1.260,00 460,00 460,00 136,07 100,00 29,58

4025 Tekoče vzdrževanje 3.000,00 2.550,00 2.550,00 1.271,82 100,00 49,88

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 140,00 244,74 244,74 110,90 100,00 45,31

4027 Kazni in odškodnine 200,00 0,00 0,00 0,00 - -

4029 Drugi operativni odhodki 4.650,00 7.996,18 7.996,18 7.251,33 100,00 90,68

4202 Nakup opreme 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 100,00 0,00

20010344 Materialni stroški skupnega organa - skupna občinska uprava Jesenice 22.651,20 21.829,26 21.829,26 8.765,68 100,00 40,16

4130 Tekoči transferi občinam 22.651,20 21.829,26 21.829,26 8.765,68 100,00 40,16

20010345 Stroški dela skupnega organa - skupna občinska uprava Jesenice 38.821,81 38.821,81 38.821,81 21.048,03 100,00 54,22

4130 Tekoči transferi občinam 38.821,81 38.821,81 38.821,81 21.048,03 100,00 54,22

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 9.000,00 9.000,00 9.000,00 3.725,58 100,00 41,40

20010318 Tekoče vzdrževanje upravnih prostorov 9.000,00 9.000,00 9.000,00 3.725,58 100,00 41,40

4025 Tekoče vzdrževanje 6.800,00 6.800,00 6.800,00 1.925,58 100,00 28,32

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 2.200,00 2.200,00 2.200,00 1.800,00 100,00 81,82

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 93.549,00 93.549,00 93.549,00 61.235,80 100,00 65,46

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 93.549,00 93.549,00 93.549,00 61.235,80 100,00 65,46

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 12.000,00 12.000,00 12.000,00 4.815,00 100,00 40,13

20030211 Sredstva za zaščito in reševanje - red. dej. 4.500,00 4.500,00 4.500,00 1.672,66 100,00 37,17

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 4.500,00 4.500,00 4.500,00 1.672,66 100,00 37,17

20030221 Nakup opreme za CZ 7.500,00 7.500,00 7.500,00 3.142,34 100,00 41,90

4310 Investicijski  transferi neprof. org. in ustanovam 7.500,00 7.500,00 7.500,00 3.142,34 100,00 41,90



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 6

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 81.549,00 81.549,00 81.549,00 56.420,80 100,00 69,19

20030111 Sredstva za požar.varn. - redna dej. OGZ 4.500,00 4.500,00 4.500,00 2.467,87 100,00 54,84

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 4.500,00 4.500,00 4.500,00 2.467,87 100,00 54,84

20030112 Sredstva za pož. varstvo - dejav. društev 21.150,00 21.150,00 21.150,00 16.378,81 100,00 77,44

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 21.150,00 21.150,00 21.150,00 16.378,81 100,00 77,44

20030121 Investicijsko vzdrževanje gasilskih domov in opreme 5.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 100,00 80,00

4310 Investicijski  transferi neprof. org. in ustanovam 5.000,00 5.000,00 5.000,00 4.000,00 100,00 80,00

20030122 Nakup opreme 8.500,00 8.500,00 8.500,00 1.775,05 100,00 20,88

4310 Investicijski  transferi neprof. org. in ustanovam 8.500,00 8.500,00 8.500,00 1.775,05 100,00 20,88

20030123 Investicije na podr. požarnega varstva 42.399,00 42.399,00 42.399,00 31.799,07 100,00 75,00

4310 Investicijski  transferi neprof. org. in ustanovam 42.399,00 42.399,00 42.399,00 31.799,07 100,00 75,00

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 13.550,00 13.550,00 13.550,00 2.010,67 100,00 14,84

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 13.550,00 13.550,00 13.550,00 2.010,67 100,00 14,84

08029001 Prometna varnost 13.550,00 13.550,00 13.550,00 2.010,67 100,00 14,84

20010314 Stroški prometne varnosti in preventive 13.550,00 13.550,00 13.550,00 2.010,67 100,00 14,84

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 600,00 381,09 381,09 281,09 100,00 73,76

4021 Posebni material in storitve 1.500,00 1.240,00 1.240,00 0,00 100,00 0,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 50,00 50,00 50,00 0,00 100,00 0,00

4025 Tekoče vzdrževanje 3.000,00 1.340,91 1.340,91 1.240,74 100,00 92,53

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 7.500,00 9.638,00 9.638,00 0,00 100,00 0,00

4029 Drugi operativni odhodki 400,00 400,00 400,00 0,00 100,00 0,00

4201 Nakup prevoznih sredstev 500,00 500,00 500,00 488,84 100,00 97,77



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 7

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 92.000,00 92.000,00 112.635,20 8.209,70 122,43 7,29

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 17.000,00 17.000,00 17.000,00 6.683,35 100,00 39,31

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 17.000,00 17.000,00 17.000,00 6.683,35 100,00 39,31

20110101 Sofinanciranje ukrepov za razvoj kmetijstva 17.000,00 17.000,00 17.000,00 6.683,35 100,00 39,31

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 17.000,00 17.000,00 17.000,00 6.683,35 100,00 39,31

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.526,35 100,00 30,53

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.526,35 100,00 30,53

20110116 Varstvo zapuščenih živali 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.526,35 100,00 30,53

4029 Drugi operativni odhodki 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.526,35 100,00 30,53

1104 Gozdarstvo 70.000,00 70.000,00 90.635,20 0,00 129,48 0,00

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 70.000,00 70.000,00 90.635,20 0,00 129,48 0,00

20160103 Redno vzdrževanje gozdnih cest 70.000,00 70.000,00 90.635,20 0,00 129,48 0,00

4025 Tekoče vzdrževanje 70.000,00 70.000,00 90.635,20 0,00 129,48 0,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.512.400,85 1.515.250,56 1.591.580,72 338.051,34 105,04 21,24

1302 Cestni promet in infrastruktura 1.512.400,85 1.515.250,56 1.591.580,72 338.051,34 105,04 21,24

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 230.000,00 230.000,00 230.000,00 142.756,05 100,00 62,07

20160108 Redno vzdrževanje občinskih cest 130.000,00 130.000,00 130.000,00 57.033,70 100,00 43,87

4025 Tekoče vzdrževanje 130.000,00 130.000,00 130.000,00 57.033,70 100,00 43,87

20160109 Zimsko vzdrževanje občinskih cest 100.000,00 100.000,00 100.000,00 85.722,35 100,00 85,72

4025 Tekoče vzdrževanje 100.000,00 100.000,00 100.000,00 85.722,35 100,00 85,72

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.036.009,89 1.036.009,89 1.112.340,05 158.232,23 107,37 14,23

20160208 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.036.009,89 1.036.009,89 1.112.340,05 158.232,23 107,37 14,23

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 997.845,82 989.571,46 1.067.327,76 147.886,10 107,86 13,86

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 12.200,00 12.200,00 12.200,00 0,00 100,00 0,00



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 8

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 25.964,07 34.238,43 32.812,29 10.346,13 95,83 31,53

13029004 Cestna razsvetljava 73.037,80 75.887,51 75.887,51 27.263,06 100,00 35,93

20170105 Javna razsvetljava 20.000,00 20.000,00 20.000,00 8.318,74 100,00 41,59

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 8.318,74 100,00 41,59

20170204 Javna razsvetljava 34.100,00 34.100,00 34.100,00 16.094,61 100,00 47,20

4025 Tekoče vzdrževanje 34.100,00 34.100,00 34.100,00 16.094,61 100,00 47,20

20170209 Investicijsko vzdrževanje in gradnja javne razsvetljave 18.937,80 21.787,51 21.787,51 2.849,71 100,00 13,08

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 18.834,66 21.684,37 21.684,37 2.849,71 100,00 13,14

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 103,14 103,14 103,14 0,00 100,00 0,00

13029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 173.353,16 173.353,16 173.353,16 9.800,00 100,00 5,65

20160209 Investicijsko vzdrževanje in gradnja ob regionalnih cestah 173.353,16 173.353,16 173.353,16 9.800,00 100,00 5,65

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 164.755,51 150.197,51 150.197,51 0,00 100,00 0,00

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 8.597,65 23.155,65 23.155,65 9.800,00 100,00 42,32

14 GOSPODARSTVO 648.457,97 649.484,12 100.484,12 20.125,87 15,47 20,03

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 13.746,66 13.746,66 13.746,66 327,42 100,00 2,38

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 13.746,66 13.746,66 13.746,66 327,42 100,00 2,38

20130103 Spodbujanje razvoja gospodarstva v Občini Gorje 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 0,00

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 0,00

20130301 Delovanje v mreži LPC (Spodbujanje podjetništva) 654,84 654,84 654,84 327,42 100,00 50,00

4029 Drugi operativni odhodki 654,84 654,84 654,84 327,42 100,00 50,00

20130302 Podjetniška spodbuda (podjetniški krožek v OŠ) 1.591,82 1.591,82 1.591,82 0,00 100,00 0,00

4029 Drugi operativni odhodki 1.591,82 1.591,82 1.591,82 0,00 100,00 0,00



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 9

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

20140102 Strategija razvoja občine Gorje 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 100,00 0,00

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 100,00 0,00

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 634.711,31 635.737,46 86.737,46 19.798,45 13,64 22,83

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 634.711,31 635.737,46 86.737,46 19.798,45 13,64 22,83

20120303 Promocija in urejanje krajev Občina Gorje 60.000,00 60.000,00 60.000,00 9.955,17 100,00 16,59

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.500,00 1.610,00 1.610,00 0,00 100,00 0,00

4021 Posebni material in storitve 26.450,00 26.040,00 26.040,00 2.776,96 100,00 10,66

4025 Tekoče vzdrževanje 0,00 234,66 234,66 0,00 100,00 0,00

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0,00 65,34 65,34 0,00 100,00 0,00

4029 Drugi operativni odhodki 11.050,00 11.050,00 11.050,00 7.178,21 100,00 64,96

4202 Nakup opreme 21.000,00 21.000,00 21.000,00 0,00 100,00 0,00

20140101 Razvojni projekti 574.711,31 575.737,46 26.737,46 9.843,28 4,64 36,81

4021 Posebni material in storitve 3.463,40 3.463,40 3.463,40 1.918,91 100,00 55,41

4029 Drugi operativni odhodki 22.247,91 23.274,06 23.274,06 7.924,37 100,00 34,05

4201 Nakup prevoznih sredstev 518.500,00 518.500,00 0,00 0,00 0,00 -

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 30.500,00 30.500,00 0,00 0,00 0,00 -

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 696.763,71 696.763,71 670.579,30 135.142,20 96,24 20,15

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 696.763,71 696.763,71 670.579,30 135.142,20 96,24 20,15

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 80.883,79 80.883,79 80.883,79 25.727,85 100,00 31,81

20170106 Zbiranje in odvoz komunalnih odpadkov 45.191,32 45.191,32 45.191,32 25.707,32 100,00 56,89

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 12.000,00 12.000,00 12.000,00 6.228,04 100,00 51,90

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 19.105,92 0,00 0,00 0,00 - -

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 14.085,40 33.191,32 33.191,32 19.479,28 100,00 58,69

20170108 Sanacija divjih odlagališč odpadkov in invazivnih rastlin 2.000,00 2.000,00 2.000,00 20,53 100,00 1,03

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 780,00 780,00 780,00 20,53 100,00 2,63



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 10

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 990,00 990,00 990,00 0,00 100,00 0,00

4025 Tekoče vzdrževanje 230,00 230,00 230,00 0,00 100,00 0,00

20170205 Gospodarjenje z odpadki - zbirni center 33.692,47 33.692,47 33.692,47 0,00 100,00 0,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 0,00

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 18.692,47 18.692,47 18.692,47 0,00 100,00 0,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 615.879,92 615.879,92 589.695,51 109.414,35 95,75 18,55

20170201 Odvajanje odpadnih in padavinskih voda in čiščenje voda 415.879,92 415.879,92 389.695,51 9.926,11 93,70 2,55

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.540,69 100,00 77,03

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 0,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 350.235,00 350.235,00 326.265,93 0,00 93,16 0,00

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 43.644,92 43.644,92 41.429,58 8.385,42 94,92 20,24

20170302 Odvajanje in čiščenje odpadnih voda - kanalščina 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.488,24 100,00 49,74

4025 Tekoče vzdrževanje 200.000,00 200.000,00 200.000,00 99.488,24 100,00 49,74

16 PROSTORSKO PLAN. IN STANOV. KOMUNALNA DEJAVNOST 1.089.810,96 1.099.310,96 1.095.580,37 143.508,35 99,66 13,10

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 124.130,16 124.130,16 124.130,16 29.330,50 100,00 23,63

16029002 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.444,00 100,00 99,55

20190103 Program opremljanja zemljišč 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.444,00 100,00 99,55

4021 Posebni material in storitve 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.444,00 100,00 99,55

16029003 Prostorsko načrtovanje 111.630,16 111.630,16 111.630,16 16.886,50 100,00 15,13

20190101 Planska in urbanistična dokumentacija 111.630,16 111.630,16 111.630,16 16.886,50 100,00 15,13

4021 Posebni material in storitve 111.630,16 111.630,16 111.630,16 16.886,50 100,00 15,13

1603 Komunalna dejavnost 862.449,80 862.449,80 829.215,21 76.611,21 96,15 9,24

16039001 Oskrba z vodo 731.115,21 731.115,21 746.015,21 34.737,06 102,04 4,66



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 11

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

20170104 Ureditev katastra komunalnih vodov 9.500,00 9.500,00 9.500,00 5.695,79 100,00 59,96

4021 Posebni material in storitve 9.500,00 9.500,00 9.500,00 5.695,79 100,00 59,96

20170110 Vzdrževanje hidrantnega omrežja 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.714,81 100,00 45,25

4025 Tekoče vzdrževanje 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.714,81 100,00 45,25

20170202 Oskrba naselij z vodo 715.615,21 715.615,21 730.515,21 26.326,46 102,08 3,60

4021 Posebni material in storitve 0,00 0,00 14.900,00 0,00 - 0,00

4025 Tekoče vzdrževanje 13.000,00 13.000,00 13.000,00 4.258,06 100,00 32,75

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 431.897,28 390.574,92 390.574,92 0,00 100,00 0,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 185.288,59 185.288,59 185.288,59 10.882,27 100,00 5,87

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 17.102,50 17.102,50 17.102,50 0,00 100,00 0,00

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 68.326,84 109.649,20 109.649,20 11.186,13 100,00 10,20

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 1.400,00 1.400,00 1.400,00 350,82 100,00 25,06

20170203 Pokopališče 1.400,00 1.400,00 1.400,00 350,82 100,00 25,06

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.200,00 1.200,00 1.200,00 350,82 100,00 29,24

4025 Tekoče vzdrževanje 200,00 200,00 200,00 0,00 100,00 0,00

16039003 Objekti za rekreacijo 122.934,59 122.934,59 74.800,00 41.523,33 60,85 55,51

20170101 Vzdrževanje javnih površin, poti in objektov 66.800,00 66.800,00 66.800,00 41.523,33 100,00 62,16

4025 Tekoče vzdrževanje 66.800,00 66.800,00 66.800,00 41.523,33 100,00 62,16

20170111 Otroška igrišča 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 100,00 0,00

4025 Tekoče vzdrževanje 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00 0,00

4202 Nakup opreme 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 100,00 0,00

20170112 Zunanji fitnes 48.134,59 48.134,59 0,00 0,00 0,00 -

4202 Nakup opreme 23.134,59 23.134,59 0,00 0,00 0,00 -



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 12

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 -

16039004 Praznično urejanje naselij 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 100,00 0,00

20170213 Praznična okrasitev naselij 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 100,00 0,00

4025 Tekoče vzdrževanje 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 100,00 0,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 5.735,00 6.235,00 6.235,00 3.264,45 100,00 52,36

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 5.735,00 6.235,00 6.235,00 3.264,45 100,00 52,36

20180102 Tekoče vzdrževanje in upravljanje stanovanj 3.540,00 4.040,00 4.040,00 2.041,81 100,00 50,54

4021 Posebni material in storitve 1.500,00 1.500,00 1.500,00 765,85 100,00 51,06

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 990,00 1.590,00 1.590,00 1.268,32 100,00 79,77

4025 Tekoče vzdrževanje 1.050,00 950,00 950,00 7,64 100,00 0,80

20180104 Oblikovanje rezervnega sklada 2.195,00 2.195,00 2.195,00 1.222,64 100,00 55,70

4093 Sredstva za posebne namene 2.195,00 2.195,00 2.195,00 1.222,64 100,00 55,70

1606 Upravl. in razp. z zemljišči (javno dobro, kmet., gozd. in stavbna) 97.496,00 106.496,00 136.000,00 34.302,19 127,70 25,22

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 27.000,00 27.000,00 27.000,00 2.826,19 100,00 10,47

20200201 Program geodetskih del 27.000,00 27.000,00 27.000,00 2.826,19 100,00 10,47

4021 Posebni material in storitve 20.000,00 20.000,00 20.000,00 2.397,14 100,00 11,99

4029 Drugi operativni odhodki 7.000,00 7.000,00 7.000,00 429,05 100,00 6,13

16069002 Nakup zemljišč 70.496,00 79.496,00 109.000,00 31.476,00 137,11 28,88

20200301 Odkup zemljišč 70.496,00 79.496,00 109.000,00 31.476,00 137,11 28,88

4029 Drugi operativni odhodki 0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 100,00 100,00

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 70.496,00 70.496,00 100.000,00 22.476,00 141,85 22,48

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 34.513,83 34.513,83 15.957,90 5.203,64 46,24 32,61

1702 Primarno zdravstvo 4.428,84 4.428,84 6.869,27 0,00 155,10 0,00



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 13

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 4.428,84 4.428,84 6.869,27 0,00 155,10 0,00

20090301 Vzdrževanje in oprema zdravstvene enote Bled 4.428,84 4.428,84 6.869,27 0,00 155,10 0,00

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0,00 0,00 2.440,43 0,00 - 0,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 4.428,84 4.428,84 4.428,84 0,00 100,00 0,00

1706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 4.084,99 4.084,99 4.084,99 1.200,00 100,00 29,38

17069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 4.084,99 4.084,99 4.084,99 1.200,00 100,00 29,38

20090201 Preventivni programi zdravja 1.620,00 1.620,00 1.620,00 0,00 100,00 0,00

4119 Drugi transferi posameznikom 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 100,00 0,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 120,00 120,00 120,00 0,00 100,00 0,00

20090205 Cepljenje proti rota virusu 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.200,00 100,00 60,00

4119 Drugi transferi posameznikom 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.200,00 100,00 60,00

20090206 Paliativna oskrba 464,99 464,99 464,99 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 464,99 464,99 464,99 0,00 100,00 0,00

1707 Drugi programi na področju zdravstva 26.000,00 26.000,00 5.003,64 4.003,64 19,24 80,01

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 16.000,00 16.000,00 1.114,56 1.114,56 6,97 100,00

20090101 Prispevki za zdr.storitve za zavar.iz 21.t. 15. člena Zakona o zdrav. zav. 16.000,00 16.000,00 1.114,56 1.114,56 6,97 100,00

4131 Tekoči transferi v sklade soc. zavarovanja 16.000,00 16.000,00 1.114,56 1.114,56 6,97 100,00

17079002 Mrliško ogledna služba 10.000,00 10.000,00 3.889,08 2.889,08 38,89 74,29

20090202 Mrliško ogledna služba 10.000,00 10.000,00 3.889,08 2.889,08 38,89 74,29

4133 Tekoči transferi v javne zavode 8.000,00 8.000,00 2.889,08 2.889,08 36,11 100,00

4135 Tekoča pl.dr.izvaj.javnih služb, ki niso posredni PU 2.000,00 2.000,00 1.000,00 0,00 50,00 0,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 294.249,37 293.079,37 293.079,37 48.082,74 100,00 16,41

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 4.000,00 4.000,00 4.000,00 123,22 100,00 3,08



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 14

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

18029001 Nepremična kulturna dediščina 4.000,00 4.000,00 4.000,00 123,22 100,00 3,08

20070706 Spomeniki in obeležja 4.000,00 4.000,00 4.000,00 123,22 100,00 3,08

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 200,00 400,00 400,00 123,22 100,00 30,81

4025 Tekoče vzdrževanje 3.800,00 3.600,00 3.600,00 0,00 100,00 0,00

1803 Programi v kulturi 238.649,37 238.649,37 238.649,37 40.532,53 100,00 16,98

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 63.100,00 63.100,00 63.100,00 32.755,86 100,00 51,91

20070401 Sofinanciranje knjižnične dejavnosti 54.900,00 54.900,00 54.900,00 27.627,85 100,00 50,32

4133 Tekoči transferi v javne zavode 54.900,00 54.900,00 54.900,00 27.627,85 100,00 50,32

20070403 Prireditve v okviru knjižnice 1.800,00 1.800,00 1.800,00 0,00 100,00 0,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.800,00 1.800,00 1.800,00 0,00 100,00 0,00

20070501 Nabava knjig, eksponatov, rekvizitov,... 6.400,00 6.400,00 6.400,00 5.128,01 100,00 80,13

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 6.400,00 6.400,00 6.400,00 5.128,01 100,00 80,13

18039002 Umetniški programi 23.800,00 23.800,00 23.800,00 5.688,32 100,00 23,90

20070301 Skupni programi v okviru sklada ljubiteljev kulturne dejavnosti 2.900,00 2.900,00 2.900,00 0,00 100,00 0,00

4132 Tekoči transferi v javne sklade 2.900,00 2.900,00 2.900,00 0,00 100,00 0,00

20070302 Dejavnost kulturnih društev 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.000,00 100,00 20,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.000,00 100,00 20,00

20070402 Prireditve v občini 15.900,00 15.900,00 15.900,00 4.688,32 100,00 29,49

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 8.400,00 8.400,00 8.400,00 3.045,00 100,00 36,25

4029 Drugi operativni odhodki 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 6.000,00 6.000,00 6.000,00 1.643,32 100,00 27,39



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 15

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

18039003 Ljubiteljska kultura 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 100,00 0,00

20070502 Nabava opreme za kulturna društva 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 100,00 0,00

4310 Investicijski  transferi neprof. org. in ustanovam 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 100,00 0,00

18039005 Drugi programi v kulturi 143.749,37 143.749,37 143.749,37 2.088,35 100,00 1,45

20070701 Sredstva za obnovo in vzdrževanje knjižnic 600,00 600,00 600,00 0,00 100,00 0,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 600,00 600,00 600,00 0,00 100,00 0,00

20070703 Upravljanje in vzdrževanje kulturnih domov 7.300,00 7.300,00 7.300,00 2.088,35 100,00 28,61

4021 Posebni material in storitve 200,00 200,00 200,00 20,08 100,00 10,04

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 5.600,00 5.600,00 5.600,00 2.028,42 100,00 36,22

4025 Tekoče vzdrževanje 1.500,00 1.500,00 1.500,00 39,85 100,00 2,66

20070707 Razvojno središče kulture in športa občine v TNP 135.849,37 135.849,37 135.849,37 0,00 100,00 0,00

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 135.849,37 135.849,37 135.849,37 0,00 100,00 0,00

1804 Podpora posebnim skupinam 4.000,00 2.830,00 2.830,00 380,00 100,00 13,43

18049004 Programi drugih posebnih skupin 4.000,00 2.830,00 2.830,00 380,00 100,00 13,43

20050202 Preventivni programi za starejše 4.000,00 2.830,00 2.830,00 380,00 100,00 13,43

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 4.000,00 2.830,00 2.830,00 380,00 100,00 13,43

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 47.600,00 47.600,00 47.600,00 7.046,99 100,00 14,80

18059001 Programi športa 43.600,00 43.600,00 43.600,00 7.046,99 100,00 16,16

20080105 Programi drugih izvajalcev 10.000,00 9.894,56 9.894,56 4.944,05 100,00 49,97

4025 Tekoče vzdrževanje 10.000,00 9.894,56 9.894,56 4.944,05 100,00 49,97

20080202 Ureditev igrišča pri Gorjanskem domu 2.000,00 2.105,44 2.105,44 2.102,94 100,00 99,88

4025 Tekoče vzdrževanje 2.000,00 2.105,44 2.105,44 2.102,94 100,00 99,88



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 16

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

20080302 Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

20080303 Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 100,00 0,00

20080306 Kakovostni šport 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 100,00 0,00

20080307 Vrhunski šport 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00 0,00

20080309 Športna rekreacija 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 100,00 0,00

20080310 Šport starejših 1.300,00 1.300,00 1.300,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 1.300,00 1.300,00 1.300,00 0,00 100,00 0,00

20080503 Založništvo v športu 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 100,00 0,00

20080602 Sofinanciranje profesionalnega trenerskega kadra 4.800,00 4.800,00 4.800,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 4.800,00 4.800,00 4.800,00 0,00 100,00 0,00

20080700 Športne prireditve in promocija športne dejavnosti v občini 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 100,00 0,00

18059002 Programi za mladino 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 100,00 0,00

20100104 Sofinanciranje programov za mlade 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 100,00 0,00



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 17

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 43,40 43,40 43,40 0,00 100,00 0,00

4021 Posebni material in storitve 256,60 256,60 256,60 0,00 100,00 0,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 3.700,00 3.700,00 3.700,00 0,00 100,00 0,00

19 IZOBRAŽEVANJE 1.386.792,79 1.386.792,79 1.433.390,79 414.136,96 103,36 28,89

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 643.648,86 643.648,86 645.826,86 308.317,39 100,34 47,74

19029001 Vrtci 643.648,86 643.648,86 645.826,86 308.317,39 100,34 47,74

20060101 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev - vrtec Gorje 386.623,00 386.623,00 386.623,00 244.649,91 100,00 63,28

4119 Drugi transferi posameznikom 386.623,00 386.623,00 386.623,00 244.649,91 100,00 63,28

20060102 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev - vrtci v drugih občinah 50.000,00 50.000,00 50.000,00 34.269,91 100,00 68,54

4119 Drugi transferi posameznikom 50.000,00 50.000,00 50.000,00 34.269,91 100,00 68,54

20060103 Sofinanciranje drugih programov 22.540,00 22.540,00 24.718,00 9.922,33 109,66 40,14

4119 Drugi transferi posameznikom 6.500,00 6.500,00 8.678,00 899,00 133,51 10,36

4133 Tekoči transferi v javne zavode 16.040,00 16.040,00 16.040,00 9.023,33 100,00 56,26

20060104 Sofinanciranje dodatne strokovne pomoči - drugi vrtci 5.000,00 5.000,00 5.000,00 234,91 100,00 4,70

4119 Drugi transferi posameznikom 5.000,00 5.000,00 5.000,00 234,91 100,00 4,70

20060401 Sredstva za vzdrževanje in obnovo vrtcev 77.000,00 77.000,00 77.000,00 19.240,33 100,00 24,99

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 77.000,00 77.000,00 77.000,00 19.240,33 100,00 24,99

20060501 Vrtec Gorje 102.485,86 102.485,86 102.485,86 0,00 100,00 0,00

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 102.485,86 102.485,86 102.485,86 0,00 100,00 0,00

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 678.197,93 678.197,93 722.617,93 83.149,28 106,55 11,51

19039001 Osnovno šolstvo 673.175,07 673.175,07 717.595,07 80.607,52 106,60 11,23

20040201 Nagrade in priznanja 1.000,00 1.000,00 1.000,00 99,49 100,00 9,95



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 18

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000,00 1.000,00 1.000,00 99,49 100,00 9,95

20040301 Materialni stroški osnovnih šol 70.000,00 70.000,00 70.000,00 45.396,21 100,00 64,85

4133 Tekoči transferi v javne zavode 70.000,00 70.000,00 70.000,00 45.396,21 100,00 64,85

20040302 Materialni stroški osnovnih šol - zasebne šole 705,54 705,54 705,54 176,37 100,00 25,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 705,54 705,54 705,54 176,37 100,00 25,00

20040303 Sofinanciranje dodatnih programov v osnovnih šolah 6.678,00 6.678,00 6.678,00 613,89 100,00 9,19

4133 Tekoči transferi v javne zavode 6.678,00 6.678,00 6.678,00 613,89 100,00 9,19

20040307 Sofinanciranje programov športa - osnovna šola 9.110,00 9.110,00 9.110,00 1.635,26 100,00 17,95

4133 Tekoči transferi v javne zavode 9.110,00 9.110,00 9.110,00 1.635,26 100,00 17,95

20040501 Sredstva za vzdrževanje in obnovo šol 27.550,00 27.550,00 27.550,00 11.300,83 100,00 41,02

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 27.550,00 27.550,00 27.550,00 11.300,83 100,00 41,02

20040502 Modernizacija učnih pripomočkov 5.000,00 5.000,00 5.000,00 2.169,94 100,00 43,40

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 5.000,00 5.000,00 5.000,00 2.169,94 100,00 43,40

20040601 Investicijska vlaganja v OŠ Gorje 553.131,53 553.131,53 597.551,53 19.215,53 108,03 3,22

4202 Nakup opreme 38.430,00 38.430,00 38.430,00 0,00 100,00 0,00

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 465.430,00 464.146,00 509.850,00 0,00 109,85 0,00

4208 Študije o izv.proj., proj.dok., nadzor in inv.inž. 49.271,53 50.555,53 49.271,53 19.215,53 97,46 39,00

19039002 Glasbeno šolstvo 5.022,86 5.022,86 5.022,86 2.541,76 100,00 50,60

20040306 Glasbena šola 5.022,86 5.022,86 5.022,86 2.541,76 100,00 50,60

4133 Tekoči transferi v javne zavode 5.022,86 5.022,86 5.022,86 2.541,76 100,00 50,60



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 19

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

1905 Drugi izobraževalni programi 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

19059002 Druge oblike izobraževanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

20040508 Ljudska univerza Radovljica 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 0,00

1906 Pomoči šolajočim 59.946,00 59.946,00 59.946,00 22.670,29 100,00 37,82

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 59.946,00 59.946,00 59.946,00 22.670,29 100,00 37,82

20040304 Subvencioniranje šole v naravi 3.946,00 3.946,00 3.946,00 495,00 100,00 12,54

4119 Drugi transferi posameznikom 3.946,00 3.946,00 3.946,00 495,00 100,00 12,54

20040305 Šolski prevozi 56.000,00 56.000,00 56.000,00 22.175,29 100,00 39,60

4119 Drugi transferi posameznikom 56.000,00 56.000,00 56.000,00 22.175,29 100,00 39,60

20 SOCIALNO VARSTVO 125.379,03 126.777,78 107.777,78 52.046,65 85,01 48,29

2002 Varstvo otrok in družine 15.823,56 15.823,56 15.823,56 8.379,00 100,00 52,95

20029001 Drugi programi v pomoč družini 15.823,56 15.823,56 15.823,56 8.379,00 100,00 52,95

20050403 Varna hiša 1.300,00 1.300,00 1.300,00 866,68 100,00 66,67

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 1.300,00 1.300,00 1.300,00 866,68 100,00 66,67

20050404 Komuna - društvo Žarek Jesenice 2.133,56 2.133,56 2.133,56 2.133,56 100,00 100,00

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 2.133,56 2.133,56 2.133,56 2.133,56 100,00 100,00

20060201 Sredstva za novorojence 12.390,00 12.390,00 12.390,00 5.378,76 100,00 43,41

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 12.390,00 12.390,00 12.390,00 5.378,76 100,00 43,41

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 109.555,47 110.954,22 91.954,22 43.667,65 82,88 47,49

20049003 Socialno varstvo starih 66.000,00 66.000,00 66.000,00 32.963,60 100,00 49,94

20050203 Sofinanciranje nege na domu 41.000,00 41.000,00 41.000,00 23.482,95 100,00 57,28

4119 Drugi transferi posameznikom 37.000,00 37.000,00 37.000,00 23.482,95 100,00 63,47



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 20

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4133 Tekoči transferi v javne zavode 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 100,00 0,00

20050402 Splošni in posebni socialni zavodi 25.000,00 25.000,00 25.000,00 9.480,65 100,00 37,92

4119 Drugi transferi posameznikom 25.000,00 25.000,00 25.000,00 9.480,65 100,00 37,92

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 23.000,00 23.000,00 4.000,00 1.100,00 17,39 27,50

20050101 Enkratne denarne socialne pomoči zaradi materialne ogroženosti 4.000,00 4.000,00 4.000,00 1.100,00 100,00 27,50

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 3.900,00 3.900,00 3.900,00 1.100,00 100,00 28,21

4133 Tekoči transferi v javne zavode 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

20180303 Subvencioniranje neprofitnih najemnin in tržnih stanovanj 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 -

4119 Drugi transferi posameznikom 19.000,00 19.000,00 0,00 0,00 0,00 -

20049005 Socialno varstvo zasvojenih 471,47 471,47 471,47 471,47 100,00 100,00

20050408 Reintegracijski center 471,47 471,47 471,47 471,47 100,00 100,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 471,47 471,47 471,47 471,47 100,00 100,00

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 20.084,00 21.482,75 21.482,75 9.132,58 100,00 42,51

20050204 Druge socialne storitve 10.084,00 10.084,00 10.084,00 6.150,74 100,00 61,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 9.254,00 9.254,00 9.254,00 5.320,74 100,00 57,50

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 830,00 830,00 830,00 830,00 100,00 100,00

20050301 Humanitarna društva 10.000,00 11.398,75 11.398,75 2.981,84 100,00 26,16

4120 Tekoči transferi neprof.org. in ustanovam 10.000,00 11.398,75 11.398,75 2.981,84 100,00 26,16

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 20.000,00 5.000,00 45.000,00 3.336,00 900,00 7,41

2302 Posebna prorač. rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.336,00 100,00 66,72

23029001 Rezerva občine 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.336,00 100,00 66,72

20010502 Proračunska rezerva 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.336,00 100,00 66,72



POSEBNI DEL PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 - REBALANS I
Stran 21

Sprejeti
proračun 2021

Veljavni
proračun 2021

Rebalans I
2021 predlog

Realizacija
1.1.-31.8.2021

Indeks 3:2

1 2 3 4 5
Opis

Indeks 4:3

6

v EUR

4091 Proračunska rezerva 5.000,00 5.000,00 5.000,00 3.336,00 100,00 66,72

2303 Splošna proračunska rezervacija 15.000,00 0,00 40.000,00 0,00 - 0,00

23039001 Splošna proračunska rezervacija 15.000,00 0,00 40.000,00 0,00 - 0,00

20010501 Splošna proračunska rezervacija 15.000,00 0,00 40.000,00 0,00 - 0,00

4090 Splošna proračunska rezervacija 15.000,00 0,00 40.000,00 0,00 - 0,00

6.513.510,72 6.513.510,72 6.109.811,50 1.548.450,66 93,80 25,34



OOOOBBBBČČČČIIIINNNNAAAA    GGGGOOOORRRRJJJJEEEE
Zgornje Gorje 6 B, Zgornje Gorje

NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV 2021 - 2024 - REBALANS I

do 2021 2021 2022 2023 2024 po 2024 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
Projekt\ VIR\ 

v EUR04 OBČINSKA UPRAVA

Dat.zač.
financ.

Vrednost
projekta

Dat.zaklj.
financ.

04 1.227.012,87 3.672.080,20 3.882.116,94 2.685.404,13 264.450,74 0,00 11.731.064,88OBČINSKA UPRAVA
04 16.465,71 8.900,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 30.365,71SKUPNE ADMINISTRATIVNE SL. IN SPL. JAVNE STOR.
0402 16.465,71 8.900,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 30.365,71Informatizacija uprave
04029001 16.465,71 8.900,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 30.365,71Informacijska infrastruktura

OB207-19-0001 16.465,71 8.900,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 30.365,7101.01.2019 - 31.12.2022Računalniška in programska oprema 30.365,71
PV00 16.465,71 8.900,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 30.365,71Lastna sredstva

06 1.862,65 7.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 9.862,65LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 1.862,65 7.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 9.862,65Dejavnost občinske uprave
06039001 1.862,65 7.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 9.862,65Administracija občinske uprave

OB207-19-0035 1.862,65 7.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 9.862,6501.01.2019 - 31.12.2022Osnovna sredstva za občinsko upravo 9.862,65
PV00 1.862,65 7.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 9.862,65Lastna sredstva

07 173.501,84 67.868,94 63.899,00 42.399,00 35.333,24 0,00 383.002,02OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 173.501,84 67.868,94 63.899,00 42.399,00 35.333,24 0,00 383.002,02Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
07039001 14.509,60 11.969,94 7.500,00 0,00 0,00 0,00 33.979,54Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč

OB207-19-0006 648,96 4.469,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5.118,9001.01.2019 - 31.12.2022Oprema MIR 5.118,90
PV00 648,96 4.469,94 0,00 0,00 0,00 0,00 5.118,90Lastna sredstva
OB207-19-0007 5.000,00 2.600,00 2.600,00 0,00 0,00 0,00 10.200,0001.01.2019 - 31.12.2022Skupna reševalna oprema 10.200,00
PV00 5.000,00 2.600,00 2.600,00 0,00 0,00 0,00 10.200,00Lastna sredstva
OB207-19-0008 4.160,95 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 8.360,9501.01.2019 - 31.12.2022Oprema za gorsko reševalno službo 8.360,95
PV00 4.160,95 2.100,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 8.360,95Lastna sredstva
OB207-19-0009 799,69 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2.599,6901.01.2019 - 31.12.2022Oprema za reševanje iz jam 2.599,69
PV00 799,69 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2.599,69Lastna sredstva
OB207-19-0010 1.400,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2.800,0001.01.2019 - 31.12.2022Posebna oprema gasilcev za tehnično reševanje 2.800,00
PV00 1.400,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00Lastna sredstva
OB207-19-0011 1.100,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2.100,0001.01.2019 - 31.12.2022Oprema prvih posredovalcev 2.100,00
PV00 1.100,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00Lastna sredstva
OB207-19-0012 1.400,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2.800,0001.01.2019 - 31.12.2022Oprema ekipe bolničarjev 2.800,00
PV00 1.400,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 2.800,00Lastna sredstva

07039002 158.992,24 55.899,00 56.399,00 42.399,00 35.333,24 0,00 349.022,48Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
OB207-17-0001 110.215,37 42.399,00 42.399,00 42.399,00 35.333,24 0,00 272.745,6101.01.2018 - 30.09.2024Gasilsko vozilo GVV-2 za PGD Podhom 272.745,61
PV00 110.215,37 33.699,00 34.399,00 42.399,00 35.333,24 0,00 256.045,61Lastna sredstva
PV0012 0,00 8.700,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 16.700,00Požarna taksa
OB207-19-0013 19.500,00 1.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 24.500,0001.01.2019 - 31.12.2022Urejanje gasilskega doma PGD Gorje 24.500,00
PV00 19.000,00 1.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00Lastna sredstva
PV0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00Požarna taksa
OB207-19-0014 7.396,90 4.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 12.396,9001.01.2019 - 31.12.2022Urejanje gasilskega doma PGD Podhom 12.396,90
PV00 7.396,90 4.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 12.396,90Lastna sredstva
OB207-19-0015 21.879,97 8.500,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 39.379,9701.01.2019 - 31.12.2022Zaščitna in reševalna oprema za PGD 39.379,97
PV00 7.479,97 8.500,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 24.979,97Lastna sredstva
PV0012 14.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.400,00Požarna taksa

08 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
0802 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00Policijska in kriminalistična dejavnost
08029001 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00Prometna varnost

OB207-21-0002 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,0001.01.2021 - 31.12.2022Nakup mladinskega kolesa za OŠ Gorje 500,00
PV00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00Lastna sredstva

Stran 1



do 2021 2021 2022 2023 2024 po 2024 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
Projekt\ VIR\ 

v EUR04 OBČINSKA UPRAVA

Dat.zač.
financ.

Vrednost
projekta

Dat.zaklj.
financ.

11 82.512,17 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 116.512,17KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 82.512,17 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 116.512,17Program reforme kmetijstva in živilstva
11029002 82.512,17 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 116.512,17Razvoj in prilagajanje podeželskih območij

OB207-10-0022 82.512,17 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 116.512,1701.01.2015 - 31.12.2022Pospeševanje razvoja kmetijstva 116.512,17
PV00 82.512,17 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 116.512,17Lastna sredstva

13 445.380,41 1.418.856,71 474.324,49 0,00 0,00 0,00 2.338.561,61PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 445.380,41 1.418.856,71 474.324,49 0,00 0,00 0,00 2.338.561,61Cestni promet in infrastruktura
13029002 303.798,64 1.124.271,39 64.253,97 0,00 0,00 0,00 1.492.324,00Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

OB207-19-0030 107.919,85 13.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.119,8501.01.2019 - 31.12.2021Ureditev dveh odsekov ceste LC 012101 v Podhomu 121.119,85
PV00 107.919,85 13.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121.119,85Lastna sredstva
OB207-19-0032 0,00 64.253,96 64.253,97 0,00 0,00 0,00 128.507,9301.01.2019 - 31.12.2022Rekonstrukcija ceste in nova gradnja kom. naprav Podhom, HŠ 21

do 22a
128.507,93

PV00 0,00 64.253,96 64.253,97 0,00 0,00 0,00 128.507,93Lastna sredstva
OB207-20-0003 195.878,79 469.635,43 0,00 0,00 0,00 0,00 665.514,2201.01.2020 - 31.12.2021Obnova ceste LC 012191 Krnica - Zg. Laze - Poljane 665.514,22
PV00 79.578,79 307.323,52 0,00 0,00 0,00 0,00 386.902,31Lastna sredstva
PV111 116.300,00 162.311,91 0,00 0,00 0,00 0,00 278.611,91Transfer iz državnega proračuna - MOP - TNP
OB207-21-0006 0,00 351.726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351.726,0001.01.2021 - 31.12.2021Rekonstrukcija ceste Laze - Perniki 351.726,00
PV00 0,00 71.565,87 0,00 0,00 0,00 0,00 71.565,87Lastna sredstva
PV111 0,00 280.160,13 0,00 0,00 0,00 0,00 280.160,13Transfer iz državnega proračuna - MOP - TNP
OB207-21-0007 0,00 225.456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225.456,0001.01.2021 - 31.12.2021Rekonstrukcija ceste Laze - Pavovc 225.456,00
PV00 0,00 65.139,04 0,00 0,00 0,00 0,00 65.139,04Lastna sredstva
PV111 0,00 160.316,96 0,00 0,00 0,00 0,00 160.316,96Transfer iz državnega proračuna - MOP - TNP

13029006 141.581,77 294.585,32 410.070,52 0,00 0,00 0,00 846.237,61Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest
OB207-09-0007 74.387,78 169.486,52 169.486,52 0,00 0,00 0,00 413.360,8201.01.2009 - 30.11.2022Infrastruktura Spodnje Gorje - Fortuna (R3-634/1104) 413.360,82
PV00 74.387,78 83.784,16 83.784,16 0,00 0,00 0,00 241.956,10Lastna sredstva
PV0016 0,00 85.702,36 85.702,36 0,00 0,00 0,00 171.404,72Prihodki iz naslova najemnin - GJI ostalo
OB207-09-0015 67.193,99 125.098,80 240.584,00 0,00 0,00 0,00 432.876,7901.01.2009 - 31.12.2022Pločnik Spodnje Gorje - Zgornje Gorje (RT-905/1095) 432.876,79
PV00 28.257,16 125.098,80 240.584,00 0,00 0,00 0,00 393.939,96Lastna sredstva
PV0016 38.936,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.936,83Prihodki iz naslova najemnin - GJI ostalo

14 35.470,64 31.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 76.470,64GOSPODARSTVO
1402 35.470,64 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 55.470,64Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14029001 35.470,64 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 55.470,64Spodbujanje razvoja malega gospodarstva

OB207-11-0011 35.470,64 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 55.470,6416.06.2011 - 31.12.2022Spodbujanje razvoja gospodarstva v Občini Gorje 55.470,64
PV00 35.470,64 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 55.470,64Lastna sredstva

1403 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039002 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

OB207-21-0005 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,0001.01.2021 - 31.12.2022Postavitev dehidracijskih WC kabin 21.000,00
PV0003 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00Turistična taksa

15 178.117,76 442.379,30 371.595,66 0,00 0,00 0,00 992.092,72VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 178.117,76 442.379,30 371.595,66 0,00 0,00 0,00 992.092,72Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 10.033,48 66.883,79 16.595,66 0,00 0,00 0,00 93.512,93Zbiranje in ravnanje z odpadki

OB207-19-0034 10.033,48 33.692,47 0,00 0,00 0,00 0,00 43.725,9501.01.2019 - 31.12.2021Ravnanje z odpadki - zbirni center Mlino in zbirno dvorišče 43.725,95
PV00 10.033,48 33.692,47 0,00 0,00 0,00 0,00 43.725,95Lastna sredstva
OB207-20-0007 0,00 33.191,32 16.595,66 0,00 0,00 0,00 49.786,9801.09.2020 - 31.12.2022Umestitev podzemnih zabojnikov na eko otokih 49.786,98
PV00 0,00 33.191,32 16.595,66 0,00 0,00 0,00 49.786,98Lastna sredstva

15029002 168.084,28 375.495,51 355.000,00 0,00 0,00 0,00 898.579,79Ravnanje z odpadno vodo
OB207-12-0006 156.372,28 343.051,51 335.000,00 0,00 0,00 0,00 834.423,7901.04.2012 - 31.12.2022Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Zgornje Save -

Občina Gorje
834.423,79

PV00 156.372,28 178.318,66 123.235,29 0,00 0,00 0,00 457.926,23Lastna sredstva
PV104 0,00 140.022,92 180.000,00 0,00 0,00 0,00 320.022,92EU - kohezijska sredstva
PV112 0,00 24.709,93 31.764,71 0,00 0,00 0,00 56.474,64Sredstva iz državnega proračuna - nacionalna sredstva

Stran 2



do 2021 2021 2022 2023 2024 po 2024 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
Projekt\ VIR\ 

v EUR04 OBČINSKA UPRAVA

Dat.zač.
financ.

Vrednost
projekta

Dat.zaklj.
financ.

OB207-18-0005 11.712,00 12.444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.156,0001.12.2018 - 30.11.2023Ločevanje mešanega kanala Spodnje Gorje 24.156,00
PV00 11.712,00 12.444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.156,00Lastna sredstva
OB207-19-0024 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,0001.01.2020 - 31.12.2022Sofinanciranje malih čistilnih naprav 40.000,00
PV00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00Lastna sredstva

16 113.003,28 710.439,22 509.725,00 229.117,50 229.117,50 0,00 1.791.402,50PROSTORSKO PLAN. IN STANOV. KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 110.262,48 610.439,22 459.725,00 229.117,50 229.117,50 0,00 1.638.661,70Komunalna dejavnost
16039001 106.583,45 603.439,22 459.725,00 229.117,50 229.117,50 0,00 1.627.982,67Oskrba z vodo

OB207-15-0005 68.887,69 420.193,00 408.950,00 0,00 0,00 0,00 898.030,6901.01.2015 - 30.11.2022Obnova zajetja Ovčje jame in MVR 898.030,69
PV00 55.087,69 88.692,64 96.950,00 0,00 0,00 0,00 240.730,33Lastna sredstva
PV0017 13.800,00 31.500,36 0,00 0,00 0,00 0,00 45.300,36Prihodki iz naslova najemnin - MVR
PV104 0,00 300.000,00 312.000,00 0,00 0,00 0,00 612.000,00EU - kohezijska sredstva
OB207-18-0008 31.041,98 65.000,00 50.775,00 0,00 0,00 0,00 146.816,9801.01.2018 - 30.11.2022Magistralni vodovod Radovna - raztežilnik 590 146.816,98
PV0017 31.041,98 65.000,00 50.775,00 0,00 0,00 0,00 146.816,98Prihodki iz naslova najemnin - MVR
OB207-19-0027 0,00 24.400,00 0,00 229.117,50 229.117,50 0,00 482.635,0001.01.2020 - 31.12.2024Ureditev komunalne infrastrukture na območju Zatrnik 482.635,00
PV00 0,00 24.400,00 0,00 229.117,50 229.117,50 0,00 482.635,00Lastna sredstva
OB207-19-0031 2.897,50 2.602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5.500,0001.01.2019 - 31.12.2021Ureditev ograje okoli vodohrana Dolgo Brdo 5.500,00
PV00 2.897,50 2.602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00Lastna sredstva
OB207-19-0033 3.756,28 26.243,72 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,0001.01.2019 - 31.12.2021Ureditev telemetrije na zajetju Ovčje jame 30.000,00
PV0017 3.756,28 26.243,72 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00Prihodki iz naslova najemnin - MVR
OB207-20-0006 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,0001.12.2020 - 31.12.2021Obnova vodovoda vodohran Sp. Laze - vodohran Zg. Laze 35.000,00
PV0016 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00Prihodki iz naslova najemnin - GJI ostalo
OB207-21-0003 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,0001.01.2021 - 31.12.2021Investicijsko vzdrževanje vodovodnega omrežja v letu 2021 30.000,00
PV0016 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00Prihodki iz naslova najemnin - GJI ostalo

16039003 3.679,03 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.679,03Objekti za rekreacijo
OB207-20-0004 3.679,03 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.679,0301.11.2019 - 31.12.2022Ureditev otroških igrišč 10.679,03
PV00 3.679,03 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.679,03Lastna sredstva

1606 2.740,80 100.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 152.740,80Upravl. in razp. z zemljišči (javno dobro, kmet., gozd. in stavbna)
16069002 2.740,80 100.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 152.740,80Nakup zemljišč

OB207-19-0023 2.740,80 100.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 152.740,8001.01.2019 - 31.12.2022Odkupi zemljišč 152.740,80
PV00 2.740,80 100.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 152.740,80Lastna sredstva

17 0,00 6.869,27 60.000,00 65.114,84 0,00 0,00 131.984,11ZDRAVSTVENO VARSTVO
1702 0,00 6.869,27 60.000,00 65.114,84 0,00 0,00 131.984,11Primarno zdravstvo
17029001 0,00 6.869,27 60.000,00 65.114,84 0,00 0,00 131.984,11Dejavnost zdravstvenih domov

OB207-21-0001 0,00 4.428,84 60.000,00 65.114,84 0,00 0,00 129.543,6801.01.2021 - 31.12.2023Dozidava objekta ZD Bled 129.543,68
PV00 0,00 4.428,84 60.000,00 65.114,84 0,00 0,00 129.543,68Lastna sredstva
OB207-21-0010 0,00 2.440,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2.440,4301.10.2021 - 31.12.2021IT oprema ekip mobilnih enot NMP za ZD Bled 2.440,43
PV00 0,00 2.440,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2.440,43Lastna sredstva

18 22.104,22 150.849,37 1.244.661,91 1.229.661,91 0,00 0,00 2.647.277,41KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 22.104,22 150.849,37 1.244.661,91 1.229.661,91 0,00 0,00 2.647.277,41Programi v kulturi
18039001 12.600,00 6.400,00 6.400,00 0,00 0,00 0,00 25.400,00Knjižničarstvo in založništvo

OB207-19-0016 12.600,00 6.400,00 6.400,00 0,00 0,00 0,00 25.400,0001.01.2019 - 31.12.2022Nabava gradiva za knjižnice 25.400,00
PV00 12.600,00 6.400,00 6.400,00 0,00 0,00 0,00 25.400,00Lastna sredstva

18039003 6.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00Ljubiteljska kultura
OB207-19-0017 6.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 22.000,0001.01.2019 - 31.12.2022Oprema za delovanje kulturnih društev 22.000,00
PV00 6.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00Lastna sredstva

18039005 3.504,22 136.449,37 1.230.261,91 1.229.661,91 0,00 0,00 2.599.877,41Drugi programi v kulturi
OB207-19-0020 3.504,22 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 4.704,2201.01.2019 - 31.12.2022Investicijsko vzdrževanje knjižnice 4.704,22
PV00 3.504,22 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 4.704,22Lastna sredstva
OB207-21-0008 0,00 135.849,37 1.229.661,91 1.229.661,91 0,00 0,00 2.595.173,1901.01.2021 - 31.12.2023Razvojno središče kulture in športa občine v TNP 2.595.173,19
PV00 0,00 120.849,37 629.661,91 629.661,91 0,00 0,00 1.380.173,19Lastna sredstva
PV0003 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00Turistična taksa

Stran 3



do 2021 2021 2022 2023 2024 po 2024 Skupaj

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\
Projekt\ VIR\ 

v EUR04 OBČINSKA UPRAVA

Dat.zač.
financ.

Vrednost
projekta

Dat.zaklj.
financ.

PV111 0,00 0,00 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00Transfer iz državnega proračuna - MOP - TNP
19 152.768,73 809.587,39 1.124.110,88 1.119.110,88 0,00 0,00 3.205.577,88IZOBRAŽEVANJE
1902 40.500,00 179.485,86 1.119.110,88 1.119.110,88 0,00 0,00 2.458.207,62Varstvo in vzgoja predšolskih otrok
19029001 40.500,00 179.485,86 1.119.110,88 1.119.110,88 0,00 0,00 2.458.207,62Vrtci

OB207-19-0019 40.500,00 77.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117.500,0001.01.2019 - 31.12.2022Investicijsko vzdrževanje in oprema vrtec 117.500,00
PV00 40.500,00 77.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117.500,00Lastna sredstva
OB207-21-0009 0,00 102.485,86 1.119.110,88 1.119.110,88 0,00 0,00 2.340.707,6201.01.2021 - 31.12.2023Vrtec Gorje 2.340.707,62
PV00 0,00 102.485,86 671.466,53 671.466,53 0,00 0,00 1.445.418,92Lastna sredstva
PV01 0,00 0,00 447.644,35 447.644,35 0,00 0,00 895.288,70Transfer iz državnega proračuna

1903 112.268,73 630.101,53 5.000,00 0,00 0,00 0,00 747.370,26Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 112.268,73 630.101,53 5.000,00 0,00 0,00 0,00 747.370,26Osnovno šolstvo

OB207-17-0003 13.165,02 597.551,53 0,00 0,00 0,00 0,00 610.716,5501.01.2017 - 31.12.2021Izgradnja učilnic in zunanja ureditev šole 610.716,55
PV00 13.165,02 597.551,53 0,00 0,00 0,00 0,00 610.716,55Lastna sredstva
OB207-19-0004 86.103,71 27.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.653,7101.01.2019 - 31.12.2022Investicijsko vzdrževanje in oprema OŠ Gorje 113.653,71
PV00 86.103,71 27.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113.653,71Lastna sredstva
OB207-19-0021 13.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,0001.01.2019 - 31.12.2022Učni pripomočki - modernizacija 23.000,00
PV00 13.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00Lastna sredstva

20 5.825,46 830,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7.455,46SOCIALNO VARSTVO
2004 5.825,46 830,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7.455,46Izvajanje programov socialnega varstva
20049006 5.825,46 830,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7.455,46Socialno varstvo drugih ranljivih skupin

OB207-19-0005 5.825,46 830,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7.455,4601.01.2019 - 31.12.2022Nakup opreme OŠJ 7.455,46
PV00 5.825,46 830,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7.455,46Lastna sredstva

Rekapitulacija NRP virov:

PV00 Lastna sredstva 1.008.277,78 2.286.411,91 2.166.230,52 1.637.759,78 264.450,74 0,00 7.363.130,73
PV0003 Turistična taksa 0,00 36.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00
PV0012 Požarna taksa 14.900,00 8.700,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 31.600,00
PV0016 Prihodki iz naslova najemnin - GJI ostalo 38.936,83 150.702,36 85.702,36 0,00 0,00 0,00 275.341,55
PV0017 Prihodki iz naslova najemnin - MVR 48.598,26 122.744,08 50.775,00 0,00 0,00 0,00 222.117,34
PV01 Transfer iz državnega proračuna 0,00 0,00 447.644,35 447.644,35 0,00 0,00 895.288,70
PV104 EU - kohezijska sredstva 0,00 440.022,92 492.000,00 0,00 0,00 0,00 932.022,92
PV111 Transfer iz državnega proračuna - MOP - TNP 116.300,00 602.789,00 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 1.919.089,00
PV112 Sredstva iz državnega proračuna - nacionalna sredstva 0,00 24.709,93 31.764,71 0,00 0,00 0,00 56.474,64

Skupaj 1.227.012,87 3.672.080,20 3.882.116,94 2.685.404,13 264.450,74 0,00 11.731.064,88

Stran 4



 

 

OBRAZLOŽITEV PREDLOGA REBALANSA I PRORAČUNA OBČINE GORJE ZA LETO 2021 
 
Proračun Občine Gorje za leto 2021 je bil sprejet na 12. redni seji Občinskega sveta Občine Gorje, dne 23. 
decembra 2020. 
 
Rebalans proračuna je akt občine o spremembi proračuna med proračunskim letom. 
 
Razlogi za rebalans: 
- prenos sredstev iz leta 2020 (stanje na kontu 900900 Prenos ugotovitve rezultata v višini 1.379.418,64 

€), 
- uskladitev prihodkov in odhodkov na podlagi Zakona o finančni razbremenitvi občin (ZFRO) – z 

uveljavitvijo ZFRO se je ukinil prihodek iz naslova ZFO-1 za investicije, ki ga je nadomestil prihodek iz 
naslova uravnoteženja razvitosti občin v višini 6 % primerne porabe ter prenos nekaterih nalog z občin 
na državne organe, 

- zagotovitev dodatnih sredstev na proračunskih postavkah in načrtih razvojnih programov (NRP), kjer 
ocenjujemo, da je bilo s sprejetim proračunom planiranih premalo sredstev. 

 
V spodaj navedeni obrazložitvi rebalansa I proračuna Občine Gorje za leto 2021 so navedene obrazložitve 
proračunskih postavk, pri kateri je s tem rebalansom prišlo do sprememb glede na veljavni proračun Občine 
Gorje. V času izvrševanja proračuna je bilo potrebno na nekaterih postavkah zagotoviti dodatna sredstva, kar 
smo zagotovili s prerazporeditvijo sredstev. 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
Celotni prihodki proračuna Občine Gorje so bili s sprejetim proračunom planirani v višini 5.561.960,72 €, z 
rebalansom I pa so planirani v višini 4.730.339,30 €, kar pomeni zmanjšanje prihodkov za 831.621,42 € 
oziroma za 14,95 odstotne točke glede na sprejeti proračun. 
 
Celotni odhodki proračuna Občine Gorje so bili s sprejetim proračunom planirani v višini 6.513.510,72 €, z 
rebalansom I pa so planirani v višini 6.109.811,50 €, kar pomeni zmanjšanje odhodkov za 403.699,22 € 
oziroma za 6,20 odstotne točke glede na sprejeti proračun. Spremembe na odhodkovni strani so podrobneje 
obrazložene v obrazložitvi posebnega dela rebalansa proračuna. 
 
V bilanci A je tako proračunski primanjkljaj v višini 1.379.472,20 €. 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Celotni prihodki računa finančnih terjatev in naložb so bili s sprejetim proračunom planirani v višini 50,00 €, 
z rebalansom I pa so planirani v višini 53,56 €, kar pomeni povečanje prihodkov za 3,56 € oziroma za 7,12 
odstotne točke glede na sprejeti proračun. Odhodki niso planirani, kar pomeni, da je v bilanci B proračunski 
presežek v višini 53,56 €. 
 
Stanje sredstev splošnega sklada na dan 31. 12. 2020 je bilo v višini 1.379.418,64 €, kar pomeni, da je proračun 
uravnotežen.  



 

 2 

I. SPLOŠNI DEL  

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV - 1 . 3 7 9 . 4 7 2  €  

4 ODHODKI IN DRUGI IZDATKI 6.109.812 €  

40 TEKOČI ODHODKI 1.499.360 € 

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 200.934 € 

V okviru sredstev za plače in druge izdatke zaposlenim načrtujemo skladno s kadrovskim načrtom odhodke 
za plače in dodatke, regres za letni dopust, povračila in nadomestila. Pri načrtovanju sredstev za plače in 
druge izdatke zaposlenim smo upoštevali trenutno veljavno zakonodajo. Pri načrtovanju regresa za letni 
dopust pa smo v izračunih uporabili osnovo določeno za regres za leto 2021. Prav tako so izdatki za prevoz in 
prehrano planirani v skladu z veljavno zakonodajo. Z rebalansom so zagotovljena dodatna sredstva za 
poračun napredovanj dveh javnih uslužbencev, sredstva za redno delovno uspešnost ter dodatke za delo v 
posebnih pogojih. Slednja Občina dobi nakazana od Ministrstva za finance in so prikazana kot prihodek 
proračuna. 

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 28.993 € 

Sredstva planiramo za pokrivanje obveznosti delodajalca za socialno varnost iz naslova prispevkov za socialno 
varnost (pokojninsko in invalidsko zavarovanje, prispevek za zdravstveno zavarovanje, prispevek za 
zaposlovanje, prispevek za starševsko varstvo) in premij kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja 
za javne uslužbence. Z rebalansom so zagotovljena dodatna sredstva glede na povečanje osnovnih plač zaradi 
poračuna plač in dodatkov. 

402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 1.222.238 € 

Sredstva, ki so v proračunu predvidena za izdatke za blago in storitve so planirana za plačilo dobavljenega 
blaga in opravljenih storitev neposrednih proračunskih uporabnikov, pokrivanje izdatkov, ki so namenjeni 
operativnemu delovanju občinske uprave, kot tudi za izvedbo nekaterih programskih nalog. Sem štejemo 
izdatke za pisarniški material in storitve, računalniške storitve, stroške objav, reprezentanco, posebni 
material in storitve, zdravniški pregled, stroške električne energije, komunalne storitve in komunikacije, 
plačila prevoznih stroškov, službena potovanja, stroške tekočega vzdrževanja, plačila najemnin in zakupnin, 
revizorske storitve, geodetske storitve in parcelacije, projektno dokumentacijo, program opremljanja ter 
druge operativne odhodke posameznih proračunskih uporabnikov. Z rebalansom so zagotovljena dodatna 
sredstva za stroške izdelave analize in strategije s pitno vode ter za tekoče vzdrževanje gozdnih cest. 

409 REZERVE 47.195 € 

V okviru te vrste odhodkov načrtujemo oblikovanje splošne proračunske rezervacije v višini 40.000,00 €, iz 
katere se sredstva namenjajo za naloge, ki niso bile predvidene v sprejetem proračunu in so nujne za izvajanje 
dogovorjenih nalog. V proračunu je predvidenih 2.195,00 € za oblikovanje rezervnega sklada za stanovanjske 
namene na podlagi Stanovanjskega zakona. V okviru te vrste odhodkov predvidevamo tudi izločitev dela 
proračunskih sredstev v stalno proračunsko rezervo, ki se namenja za odpravo posledic naravnih nesreč, kot 
so potres, poplave, zemeljski plaz, snežni plaz, visok sneg, močan veter, toča, pozeba, suša, množični pojavi 
nalezljive človeške, živalske ali rastlinske bolezni, druge nesreče, ki jih povzročijo naravne sile in ekološke 
nesreče, v višini 5.000,00 €. Stalna proračunska rezerva je oblikovana kot sklad. 



 

 3 

41 TEKOČI TRANSFERI 989.841 € 

411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 592.037 € 

Transferi posameznikom in gospodinjstvom so planirana plačila, ki pomenijo dodatek k družinskim dohodkom 
ali nadomestilo za posebne vrste izdatkov. Transferi posameznikom, ki se izplačujejo iz občinskega proračuna, 
so sestavljeni iz družinskih prejemkov in starševskih nadomestil (pomoč ob rojstvu otroka), transferov za 
zagotavljanje socialne varnosti (enkratna denarna pomoč) ter drugih transferov posameznikom (regresiranje 
prevozov v šolo, regresiranje oskrbe v domovih, plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev, 
sofinanciranje pomoči na domu, dodatno strokovno pomoč otrokov v vrtcu, doplačila za šolo v naravi, tečaji 
otrok v vrtcu, letovanje otrok z zdravstveno indikacijo,...). Upravičenost do posameznih transferov urejajo 
posamezni zakoni in podzakonski akti. Obseg sredstev v proračunskem letu pa je odvisen od gibanja števila 
upravičencev in višine uskladitve z rastjo cen življenjskih potrebščin. Z rebalansom se sredstva zmanjšajo 
zaradi Zakona o finančni razbremenitvi občin, ki govori, da sredstva za subvencioniranje najemnin v celoti 
zagotavlja država. 

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI 256.227 € 

Sredstva namenjena drugim tekočim domačim transferjem predstavljajo transfer občini ter javnim zavodom 
za izplačilo plač in drugih izdatkov zaposlenim, sredstva za prispevke delodajalcev, premije kolektivnega 
dodatnega pokojninskega zavarovanja ter izdatke za blago in storitve. Načrtujemo tudi izplačila drugim 
izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski porabniki. Z rebalansom se sredstva zmanjšajo zaradi 
Zakona o finančni razbremenitvi občin, ki govori, da sredstva za zdravstveno zavarovanje občanov, opravljene 
mrliške oglede, obdukcije in tehnično pomoč v zvezi z obdukcijo v celoti zagotavlja država. 

 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.427.402 € 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 3.427.402 € 

Med investicijskimi odhodki so zajeti odhodki za nakup strojne računalniške in komunikacijske opreme, 
sredstva za nakup pisarniške in druge opreme, igral za otroška igrišča, vgradnjo podzemnih zabojnikov na eko 
otokih, nakup zemljišč in gradnjo osnovnih sredstev, kamor spadajo sredstva za novogradnje, rekonstrukcije 
in adaptacije, investicijsko vzdrževanje in obnove ter študije o izvedljivosti projektov, projektno 
dokumentacijo, nadzor in investicijski inženiring. 

 

7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI 4.730.339 €  

70 DAVČNI PRIHODKI 2.794.840 € 

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 228.093 € 

Davki na premoženje predstavljajo:  
- davek od premoženja od stavb od fizičnih oseb v višini 5.000,00 €, 
- davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo v višini 3.000,00 €, 
- zamudne obresti od davkov na nepremičnine v višini 50,00 €,  
- nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča od pravnih oseb v višini 19.860,00 €, fizičnih oseb v višini 

112.803,00 € ter zamudne obresti iz naslova NUSZ v višini 300,00 €, 
- davek od premoženja - na posest plovnih objektov v višini 300,00 € ter zamudne obresti od davkov na 

premičnine v višini 10,00 €, 



 

 4 

- davek na dediščine in darila v višini 32.000,00 € ter zamudne obresti od davka na dediščine in darila v v 
višini 250,00 €, 

- davek na promet nepremičnin od pravnih oseb v višini 2.500,00 € ter od fizičnih oseb v višini 52.000,00 € 
in zamudne obresti od davka na premet nepremičnin v višini 20,00 €. 

Ocena prihodkov je narejena glede na predvideno realizacijo v letu 2021 in obstoječo zakonodajo. 

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 507.964 € 

Domači davki na blago in storitve so: 
- davek na dobitke od iger na srečo v višini 1.000,00 €, 
- okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda v višini 25.000,00 €, 
- turistična taksa v višini 55.000,00 €, 
- občinske takse od pravnih oseb v višini 387.000,00 €, 
- občinske takse od fizičnih oseb in zasebnikov v višini 5.000,00 €, 
- pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest v višini 34.963,59 €. 

 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 413.890 € 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 160.480 € 

Prihodke udeležbe na dobičku in dohodku od premoženja sestavljajo: 
- prihodke od udeležbe na dobičku in dividend finančnih institucij v višini 22,10 €, 
- prihodke iz naslova najemnin za kmetijska zemljišča in gozdove v višini 1.000,00 €, 
- prihodki od najemnin za poslovne prostore v višini 2.697,60 €, 
- prihodke od najemnin za stanovanja v višini 6.729,66 €, 
- prihodki od drugih najemnin in uporabnin v višini 1.000,00 €, 
- prihodki iz naslova podeljenih koncesij (Adriaplin, gospodarjenje z divjadjo) v višini 230,50 €, 
- drugi prihodki od premoženja - najemnina za GJS v višini 143.800,00 €, 
- prihodki po pogodbi o ustanovitvi stvarne služnostni v višini 5.000,00 €. 

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 4.000 € 

Takse in pristojbine so načrtovane v višini 4.000,00 €, in sicer na podlagi ocene realizacije za leto 2021. 

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 195.160 € 

Drugi nedavčni prihodki so načrtovani v višini 195.160,48 € in zajemajo: 
- druge nedavčne prihodke v višini 3.000,00 €, 
- prihodke od komunalnih prispevkov v višini 30.000,00 € ter zamudne obresti od komunalnih 

prispevkov v višini 20,00 €, 
- prihodke iz naslova odškodnin iz sklenjenih zavarovanj v višini 1.500,00 €, 
- druge izredne nedavčne prihodke v višini 12.000,00 €, prihodke iz naslova sklepov o dedovanju 

v višini 1.000,00 €, povračila odvetniških stroškov v višini 11.000,00 €, prihodke iz naslova OZG 
za IT opremo ter prihodke iz naslova zakonskih zamudnih obresti v višini 25.000,00 €, 

- prihodke od upravljanja s sistemom po koncesiji ČN (kanalščina v višini 50.000,00 € in čiščenje 
odpadnih voda v višini 61.000,00 €). 



 

 5 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 31.250 € 

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMET. DOLG.SR.31.250 € 

Prihodke od prodaje kmetijskih zemljišč planiramo v višini 8.700,00 € ter 22.550,00 € prihodkov od prodaje 
stavbnih zemljišč. V planu je prodaja manjših delov zemljišč v skladu z načrtom ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Občine Gorje za leto 2021. 

 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.490.359 € 

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ
 1.049.956 € 

Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij predstavljajo prejeta sredstva iz državnega proračuna: 
- prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije (Ministrstvo za zdravje) v višini 1.799,95 €, 
- požarna taksa v višini 8.700,00 €, 
- prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije (nacionalna sredstva) v višini 24.709,92 €, 
- prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije (MOP za investicije v območju TNP) v višini 

602.789,00 €, 
- povračilo stroškov za skupno občinsko upravo v višini 8.241,24 €, 
- povračilo tržne najemnine za stanovanja v višini 8.899,92 €, 
- prispevek MKGP za vzdrževanje gozdnih cest v višini 55.671,61 €, 
- letno nadomestilo za upravljanje državnih gozdov v višini 561,00 €, 
- prejeta sredstva za dodatke za delo v posebnih pogojih v višini 12.182,81 ter 
- prejeta sredstva iz DP za uravnoteženje razvitosti občin v višini 326.401,00 €. 

741 PREJETA SR. IZ DRŽ.PROR. IZ SR. PRORAČUNA EU 440.403 € 

Planirana sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije - kohezijske politike v višini 
v višini 300.000,00 € predstavljajo prihodke iz naslova obnove magistralnega vodovoda Radovna ter v višini 
140.022,92 € prihodke iz naslova gradnje fekalne kanalizacije v aglomeraciji Podhom. Planiramo tudi sredstva 
v višini 380,00 € iz naslova skupne kmetijske politike (projekt Semenjalnica). 

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  5 4  €  

7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI 54 €  

75 PREJETA VRAČ. DANIH POSOJIL IN PROD. KAPITAL. DELEŽEV 54 € 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 54 € 

Od nakazila anuitet za stanovanjske kredite od Občine Bled načrtujemo sredstva v višini 53,56 €. 

  



 

 6 

II. POSEBNI DEL (PP) 

03 ŽUPAN  4 7 . 5 2 2  €  

20010101 Plače funkcionarjev - župan 22.089 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za leto 2021 je za nagrado župana predviden znesek v višini 18.990,00 €. Pri izračunu nagrade je bila 
upoštevana plača župana, ki opravlja funkcijo nepoklicno, za kar mu pripada nagrada v skladu z Odlokom o 
plačah funkcionarjev in Zakona o sistemu plač v javnem sektorju. Županu pripada plača v višini 50 % 49. 
plačnega razreda, katerega vrednost je 2.893,54 € bruto. Županu se izplačujejo stroški, povezani s službenim 
potovanjem, za kar so planirana sredstva v višini 1.450,00 €. 

Skladno z 42. členom Zakona o nujnih ukrepih na področju zdravstva (Uradni list RS, št. 112/21) funkcionarjem 
plačne podskupine A5, kot jih določa Priloga 3 ZSPJS ter županom in podžupanom, ki funkcijo opravljajo 
nepoklicno, v času razglašene epidemije COVID-19 pripada dodatek za nevarnost in posebne obremenitve v 
višini 200 eurov mesečno. Povečana sredstva v višini 1.648,50 € so z rebalansom I zagotovljena za namen 
izplačila dodatka za delo v tveganih razmerah. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Plača nepoklicnega župana, skladno z Odlokom o plačah funkcionarjev in Zakonom o sistemu plač v javnem 
sektorju. Plača v višini 50 % 49. plačnega razreda znaša 2.893,54 € bruto, kar je bila osnova za izračun 
stroškov. 

20010337 Izplačilo - podžupana po podjemni pog. + potni stroški 14.433 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za izplačilo nagrad in morebitnih potnih stroškov podžupanje planiramo sredstva v višini 12.761,00 €, od tega 
je za stroške, povezane s službenimi potovanji, planirano 900,00 €. Podžupanja opravlja dela in naloge 
nepoklicno, za kar ji pripada nagrada v skladu z Odlokom o plačah funkcionarjev in Zakona o sistemu plač v 
javnem sektorju. Podžupanji pripada plača v višini 50 % 37. plačnega razreda, katerega vrednost je 1.807,29 
€ bruto. 

Skladno z 42. členom Zakona o nujnih ukrepih na področju zdravstva (Uradni list RS, št. 112/21) funkcionarjem 
plačne podskupine A5, kot jih določa Priloga 3 ZSPJS ter županom in podžupanom, ki funkcijo opravljajo 
nepoklicno, v času razglašene epidemije COVID-19 pripada dodatek za nevarnost in posebne obremenitve v 
višini 200 eurov mesečno. Povečana sredstva v višini 1.672,42 € so z rebalansom zagotovljena za namen 
izplačila dodatka za delo v tveganih razmerah. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Plača nepoklicnega župana, skladno z Odlokom o plačah funkcionarjev in Zakonom o sistemu plač v javnem 
sektorju. Plača v višini 50 % 37. plačnega razreda znaša 1.807,29 € bruto, kar je bila osnova za izračun 
stroškov. 

04 OBČINSKA UPRAVA  6 . 0 3 4 . 5 9 0  €  

20010339 Plačilo 2% davka na promet nepremičnin 400 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za leto 2021 so planirana sredstva za plačilo davka na promet nepremičnin v višini 400,00 €. Sredstva so 
planirana za plačilo 2 % davka na promet nepremičnin. Glede na planiran povečan promet z nepremičninami 
so se planirana sredstva za plačilo 2 % davka na promet nepremičnin glede na veljavni proračun povečala. 



 

 7 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izračun stroškov je ocenjen. 

20010113 Stroški dela občinske uprave 226.606 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V okviru postavke Stroški dela občinske uprave v višini 226.606,02 € so vključeni stroški za zaposlene v 
občinski upravi Občine Gorje, in sicer za plače in dodatke, izplačilo regresa za letni dopust, povračila in 
nadomestila plač (povračilo stroškov prehrane med delom in prevoza na in z dela), premije kolektivnega 
dodatnega pokojninskega zavarovanja ter odvajanje vseh predpisanih prispevkov in davkov na izplačane 
plače - stroški za šest zaposlenih. Potreben obseg sredstev za plače in prispevke se načrtuje na podlagi 
veljavnih predpisov. 

Povečani stroški dela občinske uprave so iz naslova redne delovne uspešnosti, ki se je skladno z zakonodajo 
(sprostitev varčevalnih ukrepov) ponovno začela izplačevati mesečno, trimesečno ali polletno od julija 2020. 
Poleg redne delovne uspešnosti so povečana sredstva namenjena še za poračun plač iz naslova napredovanja 
v naziv oziroma plačne razrede ter za dodatke za delo v posebnih pogojih. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Kot izhodišče pri izračunu potrebnih sredstev so bili upoštevani  Zakon o javnih uslužbencih, Uredba o notranji 
organizaciji, sistemizaciji, delovnih mestih in nazivih v organih javne uprave in v pravosodnih organih, Zakon 
o sistemu plač v javnem sektorju, Pravilnik o napredovanju v državni upravi, Dogovor o ukrepih na področju 
plač v javnem sektorju ter Uredba o postopku za zasedbo prostega delovnega mesta v organih državne uprave 
in pravosodnih organih. 

20160103 Redno vzdrževanje gozdnih cest 90.635 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V proračunski postavki so zajeta sredstva za redno vzdrževanje gozdnih cest, ki obsega tista dela, ki 
zagotavljajo ohranjanje stanja gozdnih cest in preprečujejo zmanjševanje prevoznosti. Vzdrževanje zajema 
nasipanje, grediranje in čiščenje, polaganje prepustov, vgradnjo dražnikov, sanacijo usadov na gozdnih 
cestah. Urejanje gozdnih cest se izvaja na podlagi programa Zavoda za gozdove po prioritetnem vrstnem 
redu. Program pripravi Zavod za gozdove v skladu z določili Zakona o gozdovih. Del sredstev za urejanje 
gozdnih cest se zagotovi iz plačila pristojbin lastnikov gozdov za vzdrževanje gozdnih cest (Zakon o gozdovih) 
in so prihodek lokalne skupnosti, sredstev državnega proračuna, ki jih zagotavlja MKGP za vzdrževanje 
gozdnih cest, letnega nadomestila za upravljanje državnih gozdov, ki je prihodek lokalne skupnosti in iz lastnih 
sredstev. 

Sredstva na proračunski postavki so povečana, ker je bila z RS, MKGP podpisana Pogodba o vzdrževanju 
gozdnih cest za leto 2021 po kateri Občini Gorje pripadajo sredstva iz državnega proračuna in iz naslova 
pristojbin lastnikov gozdov, skupaj v vrednosti 90.635,20 EUR. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Pri izračunu potrebnih sredstev se upošteva dolžina gozdnih cest in obseg del za nujna vzdrževalna dela, ki je 
pripravljen na podlagi obsega del v preteklem letu ter podpisana pogodba. 

20160208 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 1.112.340 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2021 je predvideno dokončanje obnove ceste Krnica - Zg. Laze - Poljane, rekonstrukcija cest Laze - 
Perniki in  Laze - Pavovc s sredstvi Ministrstva za okolje in prostor - sofinancerska sredstva skladno z 11. 
členom Zakona o Triglavskem narodnem parku. Hkrati z gradnjo kanalizacijskega omrežja bo potekala obnova 
ceste na odseku Podhom 21-22a. Sredstva so planirana za izvedbo gradbenih del in za izvedbo strokovnega 
gradbenega nadzora skladno z Gradbenim zakonom tudi za izdelavo projektne dokumentacije. Planirani so 



 

 8 

tudi odkupi zemljišč na obnovljenih trasah cest v Podhomu. Z rebalansom se zagotovijo sredstva za projekte 
v okviru PP glede na predračunske vrednosti, ki so višje glede na ocenjene vrednosti. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB207-19-0030 Ureditev dveh odsekov ceste LC 012101 v Podhomu.....13.200,00 € 

OB207-19-0032 Rekonstrukcija ceste in nova gradnja kom. naprav Podhom, HŠ 21 do 22a.....55.172,33 € 

OB207-20-0003 Obnova ceste LC 012191 Krnica - Zg. Laze - Poljane.....462.151,39 € 

OB207-21-0006 Rekonstrukcija ceste Laze - Perniki.....338.346,32 € 

OB207-21-0007 Rekonstrukcija ceste Laze - Pavovc.....167.139,85 € 

20140101 Razvojni projekti 26.737 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva v višini 26.737,46 € so planirana za izvedbo projektov in pokrivanje tehnične pomoči pri projektih, s 
katerimi bo občina kandidirala za sredstva namenjena RRP. Sredstva so namenjena naslednjim projektom: 

- LEADER LAS Gorenjska košarica - sredstva so namenjena za upravljanje, to pomeni za administrativno in 
finančno vodenje LAS, svetovanje, pomoč pri pripravi dokumentacije, izobraževanje; 

- sofinanciranje nalog regionalnega razvoja v javnem interesu - sredstva so namenjena za pokrivanje 
delovanja aktivnosti RAA (vseh zaposlenih) na nalogah regionalnega razvoja v javnem interesu ter 
mesečne stroške, ki nastajajo pri izvajanju teh nalog; 

- Uporabna zelišča - projekt omogoča pridobitev teoretičnih znanj o uporabi zelišč. Pridobljena znanja se 
bodo nadgrajevala tekom večletnega projekta; 

- Lokalna samooskrba - namen projekta je ozaveščati o pomenu samooskrbe in vzpodbuditi k lastni 
pridelavi hrane 

- VEM točka pri OOZ Radovljica - cilj projekta je ustvariti pogoje, da se državna pomoč in informacije čim 
učinkoviteje prenašajo na končne uporabnike, to je podjetja, podjetnike in tiste, ki bi to šele želeli postati; 

- Pot svetlobe (Anima sana) - ljudem omogočiti izboljšanje kvalitete in dostopnosti storitev preventivne 
psihoterapevtske obravnave ter promocija na področju duševnega zdravja; 

- Ustvarjalni podjetnik - cilj projekta je pomagati še neuveljavljenim lokalnim umetnikom pri prvem koraku 
na poti podjetništva; 

- Europe Direct - cilj projekta je državljanom zagotoviti enostaven dostop do informacij ter možnost, da 
izrazijo svoja stališča o vseh področjih delovanja EU; 

- Hišna imena - vzdrževanje in nadgradnja baze hišnih imen; 
- Ledinska imena - namen projekta je ohranjati nesnovno kulturno dediščino. Produkt projekta so 

zemljevidi z ledinskimi imeni za zaokrožena območja občine; 
- Hranilnica semen - nadaljevanje projekta "Semenjalnica" - pridelava avtohtonih semen. 

Zaradi spremenjenih pogojev in razmer je občina Gorje odpovedala pogodbo o izplačilu nepovratne finančne 
spodbude za nakup minibusov. Eko sklad je Občini izdal odločbo o odvzemu pravice do pridobljenih sredstev. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Plan projektov Razvojne agencije Zgornje Gorenjske in BSC Kranj. 

20170201 Odvajanje odpadnih in padavinskih voda in čiščenje voda 389.696 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so namenjena za izgradnjo kanalizacije za komunalno odpadno vodo v aglomeraciji Podhom 
(projektna in investicijska dokumentacija, objava javnega razpisa, gradnja, gradbeni nadzor, informiranje in 
obveščanje javnosti), za izdelavo projektne dokumentacije za ločitev mešanega kanala v Spodnjih Gorjah, za 
izdelavo projektne dokumentacije za ureditev odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode na območju 
Zatrnika, za sofinanciranje izgradnje individualnih malih komunalnih čistilnih naprav ter za stroške 
obračunavanja takse za obremenjevanje vode. 



 

 9 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB207-12-0006 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju Zgornje Save - Občina Gorje.....343.051,51 € 

OB207-18-0005 Ločevanje mešanega kanala Spodnje Gorje.....12.444,00 € 

OB207-19-0024 Sofinanciranje malih čistilnih naprav.....20.000,00 € 

OB207-19-0027 Ureditev komunalne infrastrukture na območju Zatrnik.....12.200,00 € 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Sredstva za obračunavanje takse za obremenjevanje vode se namenjajo v podobni višini kot prejšnja leta. 

20170202 Oskrba naselij z vodo 730.515 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Za potrebe učinkovite in kakovostne oskrbe naselij s pitno vodo so planirana sredstva za obnovo vodovoda v 
sklopu obnove regionalne ceste Spodnje Gorje - Fortuna (R3-634/1104) in regionalne ceste Spodnje Gorje - 
Zgornje Gorje (RT-905/1095; na odseku od Petača do obstoječe pešpoti Sp. Gorje – Zg. Gorje), za obnovo 
magistralnega vodovoda Radovna, za obnovo vodovoda na območju Podhom 21 - 22A ob gradnji 
kanalizacijskega omrežja, za ureditev telemetrije na zajetju Ovčje jame ter ograje okoli vodohrana Dolgo 
Brdo, za izdelavo projektne dokumentacije za vodovod Zatrnik, za investicijsko vzdrževanje vodovodnega 
omrežja, za obnovo dveh krakov vodovoda v sklopu obnove lokalne ceste Krnica - Zgornje Laze - Poljane in za 
tekoče vzdrževanje vodovoda Zatrnik. Z rebalansom so zagotovljena sredstva za izdelavo analize in strategije 
za pitno vodo. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB207-09-0007 Infrastruktura Spodnje Gorje - Fortuna (R3-634/1104).....85.702,36 € 

OB207-09-0015 Pločnik Spodnje Gorje - Zgornje Gorje (RT-905/1095).....16.592,00 € 

OB207-15-0005 Obnova zajetja Ovčje jame in MVR.....420.193,00 € 

OB207-18-0008 Magistralni vodovod Radovna - raztežilnik 590.....65.000,00 € 

OB207-19-0027 Ureditev komunalne infrastrukture na območju Zatrnik.....12.200,00 € 

OB207-19-0031 Ureditev ograje okoli vodohrana Dolgo Brdo.....2.602,50 € 

OB207-19-0032 Rekonstrukcija ceste in nova gradnja kom. naprav Podhom, HŠ 21 do 22a.....9.081,63 € 

OB207-19-0033 Ureditev telemetrije na zajetju Ovčje jame.....26.243,72 € 

OB207-20-0006 Obnova vodovoda vodohran Sp. Laze - vodohran Zg. Laze.....35.000,00 € 

OB207-21-0003 Investicijsko vzdrževanje vodovodnega omrežja v letu 2021.....30.000,00 € 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Ocena za stroške vzdrževanja vodovoda Zatrnik je narejena na realizaciji letošnjega leta. 

20200301 Odkup zemljišč 109.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Predvidena sredstva so namenjena za manjše odkupe zemljišč v skladu z letnim načrtom ravnanja z občinskim 
premoženjem, temelječ predvsem na podlagi uskladitve dejanskega stanja lastništva javne cestne 
infrastrukture oziroma njenih delov. Občina bo v tem letu odkupila dele ceste, na katere je posegla z obnovo 
ceste na Poljšico in sklenila menjalno pogodbo z doplačilom za ureditev lastništva ceste na Zatrati. Na postavki 
so zagotovljena tudi sredstva za vračilo varščine, ki je bila nakazana v letu 2020. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB207-19-0023 Odkupi zemljišč.....100.000,00 € 



 

 10 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izhodišče je zagotovitev sredstev predvsem za nakupe zemljišč ob odmerah občinskih cest, ko se urejajo 
neurejena dejanska stanja z zemljiškim katastrom. 

20090301 Vzdrževanje in oprema zdravstvene enote Bled 6.869 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Zaradi širitve programov v osnovnem zdravstvu postaja objekt ZD Bled premajhen. V zadnjih desetih letih se 
je število zaposlenih povečalo za 23 oseb. ZD Bled je v osnovnem gabaritu že od izgradnje leta 1967. Potrebe 
po dodatnih prostorih so se v preteklosti urejale s preureditvijo danih prostorov (klet, hodniki). S tem so se 
znižali prostorski kriteriji, kar vpliva na kvaliteto in varnost pri delu. Predvidena je dozidava obstoječe stavbe, 
s katero bi pridobili nujno potrebne dodatne prostore. Ocenjena vrednost celotne investicije je 999.180 €, 
1/2 stroškov krije Osnovno zdravstvo Gorenjske, 1/2 pa občini Bled in Gorje po ključu delitve, to je 25,93 % 
Občina Gorje. V letu 2021 se planira priprava potrebne dokumentacije kateri delež Občine Gorje znese 
4.428,84 €. 

Z rebalansom se zagotovijo dodatna sredstva za izpolnjevanje pogojev razpisa za nakup tabličnih navigacijskih 
naprav in tabličnega računalnika z zaščitnim ovojem in tipkovnico. V letošnjem letu je bil v razpisu dodan 
kriterij razvitosti občine. Občina Gorje je prijaviteljica na razpis za sofinanciranje investicij na primarni ravni 
zdravstvene dejavnosti v Republiki Sloveniji za leto 2021. Glede na koeficient razvitosti je Občina Gorje izmed 
štirih občin, ki jih reševalna postaja Bled pokriva, upravičena do najvišjega zneska sofinanciranja. V skladu z 
razpisnimi pogoji mora občina prijaviteljica nakup IT opreme ekip mobilnih enot NMP za ZD Bled vključiti v 
svoj Načrt razvojih programov. Sicer stroške investicije krije Ministrstvo za zdravje v višini 1.799,95 €, ostalih 
640,48 € pa Osnovno zdravstvo Gorenjske. Občina Gorje stroška z nakupom IT opreme ne bo imela. Z 
rebalansom se bodo zagotovila sredstva v višini 2.440,43 €. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB207-21-0001 Dozidava objekta ZD Bled.....4.428,84 € 

OB207-21-0010 IT oprema ekip mobilnih enot NMP za ZD Bled.....2.440,43 € 

20090101 Prispevki za zdr.storitve za zavar.iz 21.t. 15. člena Zakona o zdrav. zav.
 1.115 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Občina je bila dolžna do 31.12.2020 na osnovi 21. točke 15. člena Zakona o zdravstvenem varstvu in 
zdravstvenem zavarovanju plačevati zavarovanje oseb brez zaposlitve oziroma brez drugih virov dohodkov, 
ki imajo stalno bivališče v občini Gorje. Strošek, ki je nastal v letu 2021 se nanaša na plačila zavarovanja za 
december 2020. S 01.01.2021 je bilo uvedene neposredno plačilo prispevkov države Zavodu za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Za zdravstveno zavarovanje oseb brez zaposlitve oziroma brez drugih virov dohodkov so na postavki planirana 
sredstva višini 16.000,00 €, pri čemer izhodišče za izračun temelji na predpostavki, da se bo povprečno število 
zavarovancev v letu 2021  spremenilo glede na proračunsko leto 2020. 

20090202 Mrliško ogledna služba 3.889 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Strošek, ki je nastal v letu 2021 se nanaša na plačilo obveznosti, ki so nastale v decembru 2020. Z letom 2021 
se je uveljavil Zakon o finančni razbremenitvi občin, na podlagi katerega stroški mrliško oglede službe ne 
bremenijo več občin. 



 

 11 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Skupno se za izvajanje mrliško pregledne službe na postavki planirajo sredstva v skupni višini 10.000,00 €. 
Največji delež predstavljajo sredstva za kritje stroškov obdukcij, ki se izvajajo na zahtevo mrliškega oglednika, 
in sicer v primeru suma kaznivega dejanja oziroma suma o nalezljivi bolezni. 

20060103 Sofinanciranje drugih programov 24.718 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

V letu 2021 bo občina financirala tečaje otrok v vrtcu v višini 6.500,00 €, zagotovila bo sredstva za odpravnine, 
nadomeščanje delavk zaradi bolezni ter stroške računalničarja v skupni višini 16.040,00 €. V vrtcu Gorje se je 
povečalo število otrok z odločbami, na podlagi katerih imajo pravico do dodatne strokovne pomoči. Stroške 
dodatne strokovne pomoči krije občina. Sredstva so zagotovljena z rebalansom v višini 2.178,00 €. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Sredstva so planirana na podlagi finančnega načrta Osnovne šole Gorje in obvestila o izdanih odločbah, s 
katero imajo otroci pravico do dodatne strokovne pomoči. 

20040601 Investicijska vlaganja v OŠ Gorje 597.552 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Sredstva so predvidena za ureditev parkirišča ob Osnovni šoli Gorje za zagotovitev potrebnih parkirnih 
površin za uporabnike šole in Gorjanskega doma (dokončanje izdelave projektne dokumentacije, pridobitev 
gradbenega dovoljenja in gradnja) ter za ureditev in opremo dodatnih učilnic v šoli. 

Z rebalansom se zagotovijo sredstva za dodatna in nepredvidena dela za ureditev učilnic v šoli in parkirišča 
ob OŠ Gorje. 

- učilnice: izvedejo se dela, ki bi se morala izvesti že ob gradnji telovadnice (požarne lopute, zagotavljanje 
požarnega sektorja - nova požarna vrata, 

- parkirišče: dodatna in nepredvidena dela zaradi zagotavljanja odvajanja zalednih voda ter ustroja 
parkirišča. 

Navezava na projekte v okviru proračunske postavke 

OB207-17-0003 Izgradnja učilnic in zunanja ureditev šole.....597.551,53 € 

20010501 Splošna proračunska rezervacija 40.000 € 

Obrazložitev dejavnosti v okviru proračunske postavke 

Splošna proračunska rezervacija je v skladu z zakonom namenjena za financiranje nepredvidenih nalog, za 
katere v proračunu niso bila zagotovljena sredstva in za namene, za katere se med letom izkaže, da v 
proračunu niso bila zagotovljena v zadostnem obsegu. Ker je bilo od sprejetja proračuna večina splošne 
proračunske rezervacije že porabljene, se z rebalansom zagotovi splošna proračunska rezervacija v višini 
40.000,00 €. 

Izhodišča, na katerih temeljijo izračuni predlogov pravic porabe za del, ki se ne izvršuje preko NRP 

Izhodišče za planiranje je zagotavljanje nemotenega izvrševanja občinskega proračuna.  

  



 

 12 

III. NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  

04 OBČINSKA UPRAVA  3 . 6 7 2 . 0 8 0  €  

OB207-12-0006 Odvajanje in čiščenje odpadne vode v 
porečju Zgornje Save - Občina Gorje  343.052 €  

Namen in cilj 

Glavni cilj projekta je nova priključitev 105 stavb v aglomeraciji Podhom s kapaciteto 249 PE na kanalizacijski 
sistem z izgradnjo kanalizacije, ki bo odvajala komunalne odpadne vode na centralno čistilno napravo, s čimer 
bo dosežena priključitev 97 % celotne obremenitve iz območij poselitve z več kot 2000 PE na javno 
infrastrukturo za zbiranje in ustrezno stopnjo čiščenja komunalnih odpadnih voda in s tem izpolnjena zahteva 
iz državnega Operativnega programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode. Gradnja fekalne 
kanalizacije bo predvidoma potekala sočasno z rekonstrukcijo regionalne ceste Javornik – Gorje R3 634/1104. 

Stanje projekta 

Izdelana je investicijska in projektna dokumentacija, pridobljena so gradbena dovoljenja, vložena je bila vloga 
za pridobitev kohezijskih sredstev. Odločba o dodelitvi sredstev je bila izdana sredi leta 2021. V letu 2021 je 
bil izbran izvajalec za gradbena dela, ki se bodo izvedla v obdobju 2021-2022. 

OB207-17-0003 Izgradnja učilnic in zunanja ureditev šole
 597.552 €  

Namen in cilj 

Predvidena je ureditev parkirišča ob Osnovni šoli Gorje za zagotovitev potrebnih parkirnih površin za 
uporabnike šole in Gorjanskega doma, vključno z ureditvijo območja Poljubi in odpelji (kiss & ride), kjer starši 
na varnem odseku odložijo otroke in brez ustavljanja avta pripeljejo otroke v bližino šole. Z ureditvijo 
parkirišča se na območju šole ločuje površine za promet od površin za pešce oz. šolarje. Predvidena je tudi 
ureditev in oprema dodatnih učilnic v šoli. 

Z rebalansom se zagotovijo sredstva za dodatna in nepredvidena dela za ureditev učilnic v šoli in parkirišča 
ob OŠ Gorje. 

- učilnice: izvedejo se dela, ki bi se morala izvesti že ob gradnji telovadnice (požarne lopute, zagotavljanje 
požarnega sektorja - nova požarna vrata, 

- parkirišče: dodatna in nepredvidena dela zaradi zagotavljanja odvajanja zalednih voda ter ustroja 
parkirišča. 

Stanje projekta 

Projektna dokumentacija (IZP, DGD in PZI) za ureditev parkirišča je izdelana. V letu 2021 se je pridobilo 
gradbeno dovoljenje in pričelo z gradbenimi deli za ureditev parkirišča. Projekt bo zaključen v tem letu. V letu 
2021 je izdelana projektna dokumentacija za ureditev učilnic (DGD in PZI), GOI dela so se pričela in bodo 
zaključena v letu 2021. 

OB207-19-0023 Odkupi zemljišč  100.000 €  

Namen in cilj 

Predvidena sredstva so namenjena za manjše odkupe zemljišč v skladu z letnim načrtom ravnanja z občinskim 
premoženjem, temelječ predvsem na podlagi uskladitve dejanskega stanja lastništva javne cestne 
infrastrukture oziroma njenih delov. Občina bo v tem letu odkupila dele ceste, na katere je posegla z obnovo 
ceste na Poljšico in sklenila menjalno pogodbo z doplačilom za ureditev lastništva ceste na Zatrati. 



 

 13 

Stanje projekta 

Projekt se izvaja letno. 

OB207-20-0003 Obnova ceste LC 012191 Krnica - Zg. Laze 
- Poljane 469.635 €  

Namen in cilj 

Namen projekta je obnova ceste LC 012191 Krnica - ZG. Laze - Poljane, ki po oceni poškodovanosti, ki je bila 
izvedena konec leta 2018, spada v najvišje razrede poškodovanosti (MSI 4-5 in 5-9). Predvideno je 
sofinanciranje projekta skladno z 10. in 11. členom Zakona o Triglavskem narodnem parku. Sredstva se 
porablja namensko za projekte na območju narodnega parka. 

Z rebalansom se zagotovijo dodatna sredstva za izvedbo projekta na podlagi projektantskega popisa, ki je višji 
od ocene predvidenih stroškov na obravnavanem odseku od km 1+069 do km 1+581. 

Stanje projekta 

V letu 2021 je predvideno dokončanje obnove odseka ceste LC 012191 Krnica - Zg. Laze - Poljane. 

OB207-21-0006 Rekonstrukcija ceste Laze - Perniki351.726 €  

Namen in cilj 

Namen projekta je rekonstrukcija občinske ceste. Cesta na odseku Laze do naselja Perniki je makadamska  in 
je v zelo slabem stanju. Zaradi lažjega vzdrževanja in v zimskem času tudi pluženja, bomo cesto asfaltirali. 
Predvideno je sofinanaciranje projekta skladno z 10. členom Zakona o Triglavskem narodnem parku. Sredstva 
se porablja namensko za projekte na območju Triglavskega narodnega parka. 

Stanje projekta 

V letu 2020 je Občina pristopila k izdelavi dokumenta identifikacije investicijskega projekta. Občina bo 
investicijo v rekonstrukcijo ceste Laze - Perniki v dolžini cca 1250 m ter širini 4,50 m uvrstila v proračun za 
leto 2021. Rekonstrukcija ceste bo v letu 2021 zaključena, saj so s strani države zagotovljena sredstva za 
izvajanje razvojnih usmeritev iz 10. člena  Zakona o Triglavskem narodnem parku. 

OB207-21-0007 Rekonstrukcija ceste Laze - Pavovc225.456 €  

Namen in cilj 

Namen projekta je rekonstrukcija občinske ceste. Cesta na odseku Laze do domačije Pavovc je makadamska  
in je v zelo slabem stanju. Zaradi lažjega vzdrževanja in v zimskem času tudi pluženja, bomo cesto asfaltirali. 
Predvideno je sofinanaciranje projekta skladno z 10. členom Zakona o Triglavskem narodnem parku. Sredstva 
se porablja namensko za projekte na območju Triglavskega narodnega parka. 

 

Z rebalansom se zagotovijo dodatna sredstva za projekt ocenjena na podlagi ponudbe izbranega izvajalca. 

Stanje projekta 

V letu 2020 je Občina pristopila k izdelavi dokumenta identifikacije investicijskega projekta. Občina bo 
investicijo v rekonstrukcijo ceste Laze - Pavovc v dolžini cca 880 m ter povprečni širini 3,30 m uvrstila v 
proračun za leto 2021. Rekonstrukcija ceste bo v letu 2021 zaključena, saj so s strani države zagotovljena 
sredstva za izvajanje razvojnih usmeritev iz 10. člena  Zakona o Triglavskem narodnem parku. 



 

 14 

OB207-21-0010 IT oprema ekip mobilnih enot NMP za ZD 
Bled 2.440 €  

Namen in cilj 

Zagotovijo se sredstva za izpolnjevanje pogojev razpisa za nakup tabličnih navigacijskih naprav in tabličnega 
računalnika z zaščitnim ovojem in tipkovnico.  

Stroške investicije krije Ministrstvo za zdravje v višini 1.799,95 €, ostalih 640,48 € pa Osnovno zdravstvo 
Gorenjske. Občina Gorje stroška z nakupom IT opreme ne bo imela. 

Stanje projekta 

Projekt bo izveden do konca letošnjega leta. 


